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احسانی مقدم
کارشناس فرهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد 

استان خراسان جنوبی

انتصاب شایسـته جنابعالی که نشـان از توانمندی 
شـما دارد را بـه سـمت معـاون محتـرم توسـعه 
مدیریـت و منابع وزارت فرهنگ و ارشـاد اسلامی؛ 
تبریـک عـرض نمـوده و رجـای واثـق داریـم کـه 
حضـور شـما در این مسـئولیت به عنـوان مدیری 
توانـا بـا کوله بـاری از تجربـه؛ نوید بخـش بهترین 

ـها بـرای آن وزارتخانـه خواـهد گردید.

  جناب آقای دکتر حسین انتظامیجناب آقای دکتر حسین انتظامی

به نام خدابه نام خدا

ذلِِکََ فََضْْلُُ اللََّهِِ یُُؤْْتِِیهِِ 
مََنْْ یََشاءُُ وََ اللََّهُُ 

ذُُو الْْفََضْْلِِ الْْعََظِِیمِِ 
)جمعه آیه 4(

| خبرنگار |

| ستاره حجتی |

در گفت‌وگو با »امید نیاز«
کارگردان تئاتر مطرح شد

بیان آیندهٔ کودک 
خانوادهٔ نابسامان

در »دوم شخص مفرد«

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور 
در نیویورک:

تحریم های یک جانبه 
دستیابی به توسعه پایدار

را متوقف می‌کند
 انفجار معدن در طبس یکی از آثار 

تحریم های ناجوانمردانه علیه ایران است

توسعه تجدیدپذیرها 
سرعت می گیرد

شینا انصاری: 

برای رفع ناترازی انرژی در کشور چاره‌ای 

جز توسعه انرژی های تجدیدپذیر نداریم

همایش توسعه تجدیدپذیرها در صنایع درحالی 
برگزارشد که کشور از ناترازی شدید انرژی در رنج 
است و در این همایش همه بر توسعه انرژی های 

تجدیدپذیر تاکید کردند.
توسعه  در  تسهیل  محوریت  با  همایش  این 
تجدیدپذیرها در صنایع کشور بود که با استقبال 

خوب بخش صنعت روبرو شد.
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انفجار »بدون مجوز« در هیرکانی
معاون سازمان امور جنگل ها، مراتع و آبخیزداری: از اداره کل منابع طبیعی خواسته‌ایم موضوع را پیگیری کنند

»پیام ما« حاشیه های ساخت یک‌ فیلم در جنگل »رویان« را بررسی کرد

دلیل آتش‎سوزی بزرگ شهرک صنعتی گرمسار پس از 2 روز هنوز روشن نیست
از ۲۵ مصدوم حادثه، حال دونفر وخیم گزارش شده است

تکرار حوادث کارتکرار حوادث کار
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سخنگوی دولت در نخستین نشست خبری اعلام کرد:

دستور  بررسی ایمنی
معادن ایران

فاطمه مهاجرانی می‎ گوید 
2گزارش حادثهٔ »معدن طبس« به مردم ارائه خواهد شد

 پیکر ۱۰ کارگر معدن طبس هنوز زیر 
آوارهای تونل »سی« است و عملیات
برای بیرون کشیدن آنها ادامه دارد

ادامهٔ جست‌وجو
عملیات جست‌وجو ادامه دارد و دولت 
می گوید هنوز نمی تواند نظری در مورد 
دلایل این فاجعه اعلام کند، اما معاون 
حقوق عامه دادستان کل کشور ایمنی 

معدن را زیر سؤال برده است

از سوی مدیرکل  اعلام شده  اخبار  براساس آخرین 
تنظیم  تا زمان  استانداری خراسان جنوبی،  بحران 
این گزارش هنوز پیکر ۱۰ کارگر معدن محبوس در 
عملیات  و  است  نشده  خارج  تونل  از   ،C تونل 
همین  براساس  دارد.  ادامه  معدن  در  آواربرداری 
گفت‌وگو که عصر روز سه شنبه انجام شده است، آمار 
رسمی فوت به ۳۹ نفر افزایش پیدا کرده و اگرچه 
افراد  یافتن  زنده  مورد  در  کمی  بسیار  احتمال 
محبوس وجود دارد، اما تعداد آنان به عدد اعلامی 

جان باختگان اضافه نشده است. 
۵

واحد  یک  در  دوشنبه  روز  آتش سوزی 
شهرک  در  صنعتی  روغنهای  تولید 
آتش نشانی  تیمهای  گرمسار  صنعتی 
همهٔٔ شهرهای اطراف تا تهران را بهمنظور 
 ۱۸ از  بعد  کشاند.  منطقه  این  به  اطفا 
ساعت تلاش برای مهار و اطفای کامل، 
را  آتش نشانان  اما  شد،  خاموش  آتش 
ناچار به اقامت یک شب دیگر در منطقه 
کرد تا مبادا شعلهها دوباره زبانه بکشند. 
آتش  شرارهٔٔ  نخستین  شروع  با  گرچه 
تخلیه  کارخانه  همهٔٔ  انفجار،  صدای  و 
امنی  محل  به  تا کارگران  شد  تلاش  و 
مصدوم   ۲۵ حدود  اما  شوند،  منتقل 
به جای ماند. ۲۳ نفر از این مصدومان 
دریافت  سرپایی  مداوای  بلافاصله 
کردند و اما دو نفر دیگر به‌دلیل وخامت 
حال و سوختگی شدید پس از بستری 
به  گرمسار  »معتمدی«  بیمارستان  در 
»شهید  سوختگی  و  سوانح  بیمارستان 
با گذشت  شدند.  اعزام  تهران  چمران« 
حدود یک روز از این اتفاق اما نه دلیل 
آتش سوزی روشن شده است و نه کسی 
دارد. بدحال خبری  از حال مصدومان 
ساعت ۱۵ و ۳۰ دقیقه روز دوشنبه زنگ‌های 
واحدهای آتش‌نشانی گرمسار برای شروع 
یک آتش سوزی و همراه با چندین انفجار 
در شهرک صنعتی این شهر به صدا درآمد. 
آتش سوزی‌ای که تداوم آن مسئولان این 
شهر و استان سمنان را بر آن داشت تا از 
از ۱۸  بعد  بگیرند.  کمک  مجاور  شهرهای 
سه شنبه  روز  صبح  آتش سوزی،  ساعت 
دو  که  مصدوم   ۲۵ اما  شد،  مهار  آتش 
نفرشان با سوختگی شدید برای مداوا به 
تهران منتقل شدند، به جمع خسارات کار 
ثبت‌شده در نخستین روزهای پاییز ۱۴۰۳ 
و  حریق  دوبارهٔٔ  شروع  خطر  کرد.  اضافه 
مجاور  صنعتی  واحدهای  به  آن  بسط 
شهرک  در  نفتی  میعانات  کارخانهٔٔ  یک 
صنعتی فجر گرمسار موجب شد تا به گفتهٔٔ 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری سمنان، 
آتش نشانان تا پایان شب سه‌شنبه )شب 

بمانند آماده باش  در محل،  گذشته( 
می کرد،  پیچیده  را  اطفا  موقعیت  آنچه 
انفجارهای پیاپی بود که از منطقه‌ای در حال 
سوختن به گوش می‌رسید. ایرنا روز گذشته 
کارخانهٔٔ  هیئت‌مدیره�  رئیس  از  به نقل  و 
آریان اطلس واحد میعانات نفتی نوشت: 
»کارخانه به محض انفجار و آغاز آتش سوزی 
از همهٔٔ کارگران تخلیه شد و هیچ کارگری 
اکنون  نیست.  خطر  معرض  در  اکنون 
انفجارها و آتش سوزی جان هیچ کارگری 
را در این واحد تولیدی تهدید نمی کند. برای 
داده  رخ  شدید  سوختگی  افراد  از  نفر  دو 
و  سرپرست  افراد  این  از  نفر  یک  است. 
دیگری جوشکار مشغول به کار در کارگاه بود 
که مصدوم و به بیمارستان معتمدی گرمسار 

منتقل شدند
استاندار  هاشمی«،  محمدرضا  »سید 
سمنان، که در محل حادثه حاضر شده بود، 
در جمع خبرنگاران در مورد دلایل این حادثه 
توضیح داد: »حادثه در واحد هیدروکربن 
رخ داده است و حتی از استان تهران هم 
برای رسیدگی به حادثه وارد میدان شدند. 
پالایشگاه هیدروکربن دیگری با حدود ۴۰ 
وجود  دچار حریق  کارخانه  کنار  در  مخزن 

داشت و نیازمند مراقبت بود.«
ابعاد این آتش سوزی و احتمال گسترش 
آن تا پیش از مهار کامل آنقدر زیاد بود که 
سمنان،  شهرهای  از  آتش نشانی  تیم های 
مهدیشهر، سرخه، آرادان، ایوانکی، گرمسار 
شریف‌آباد،  همچنین  و  سمنان  استان 
پاکدشت و ورامین از استان تهران در محل 

حاضر شدند حادثه 

علت در دست بررسی
اعلام  اما هنوز  آتش سوزی  این  دلیل 
نشده است و »رضاخانی«، فرماندار گرمسار، 
به رسانه ها اعلام کرده است علت حادثه در 

دست بررسی است

روابط عمومی  مدیر  یحیایی«،  »محمود 
دانشگاه علوم پزشکی سمنان، به »پیام ما« 
می گوید که از وضعیت دو مصدوم بدحال 
که به تهران منتقل شده‌اند، اطلاعی ندارند: 
وضعیتی  چه  حاضر  حال  در  »نمی‌دانیم 

از  آنان  اعزام  به  مربوط  امور  دارند؛ چراکه 
سوی سازمان اورژانس انجام شده است. 
بلافاصله مورد مداوای  بقیهٔٔ مصدومان  اما 
سرپایی گرفته‌اند و حالشان مساعد است.«
امور  »محمد حمیدی«، معاون هماهنگی 
از  اطلاعی  نیز  استانداری سمنان،  عمرانی 
دلیل رخدادن این حادثه ندارد. او در مورد 
آنچه در این کارخانه اتفاق افتاد، بدون اشاره 
به علل، توضیح می‌دهد: »آتش سوزی در 
دوم  تسویهٔٔ  به  فعالیتش  که  کارخانه‌ای 
افتاد.  اتفاق  دارد،  اختصاص  موتور  روغن 
آتش  در  کارخانه  این  ساعت   ۱۸ حدود 
کمک های  شد.  اطفا  بالاخره  تا  سوخت 
زیادی از سمنان و شهرهای استان سمنان، 
تهران  شرق  شهرهای  و  تهران  شهرداری 

کردیم.« دریافت 
و  اولیه  مواد  توضیح می‌دهد که  حمیدی 
»این  اشتعالزاست:  این کارخانه  در  ثانویه 
مواد اشتعالزا در مخازنی ذخیره می شدند. 
ذخیره کشیده  مخازن  به  آتش  متأسفانه 
بود.  سوختن  حال  در  زیادی  مواد  و  شد 
بنابراین، آتش سوزی بسیار گسترده شد. با 
آب هم نمی‌شد این مواد را خاموش کرد. 
نیاز به فوم و مواد ویژه‌ای برای اطفا بود. 
موضوع  شد.  زمانبر  اطفا  دلیل  همین  به 
دیگری که بسیار اهمیت داشت، این بود که 
نیروهای امدادی آسیب نبینند. همین طور 
احتمال بسط خسارت به کارخانه های مجاور 
وجود داشت که فعالیت آنها مشابه همین 
کارخانه در حال سوختن بود. درصورت این 
و آتش  زیاد  بسیار  اتفاق، میزان خسارت 
غیرقابل کنترل می شد. بخش قابل توجهی 
از انرژی تیم فعال در آنجا صرف جلوگیری 

از گسترش آتش شده است.«

تکرار حوادث کار
مصدوم  دو  وضعیت  از  هم  حمیدی 
اعزام شده به تهران بی‌اطلاع است: »می‌دانم 
بیمارستان  به  مصدوم  دو  این  ابتدا  در 
شهید معتمدی گرمسار منتقل شدند و بعد 
به خاطر وضعیت وخیم به بیمارستان شهید 
چمران در تهران اعزام شده‌اند. خبر بیشتری 

از وضعیت آنان ندارم.«
پیگیری  در  هم  اورژانس گرمسار  سازمان 
اطلاعی  مصدومان  وضعیت  از  ما«  »پیام 

نمی‌دهد. تماس با بیمارستان شهید چمران 
در تهران نیز بی فایده است

این حادثه فقط دو روز بعد از فاجعهٔٔ معدن 
است.  افتاده  اتفاق  طبس  زغال سنگ 
تقریباًً همه‌روزه تکرار  ایران  حوادث کار در 
می شود و فقط اتفاقاتی که ابعاد بزرگ یا 
عموم  به گوش  می کنند،  پیدا  فاجعه‌آمیز 

می‌رسد
رفاه  و  تعاون، کار  وزارت  رسمی  آمار  طبق 
مورد  هزار   ۱۰ حدود  از  سالانه  اجتماعی، 
حوادث ناشی از کار ۸۰۰ مورد به فوت منجر 
می شود که کمتر از میانگین جهانی است. اما 
سازمان پزشکی قانونی روایتی دیگر دارد. 
این سازمان  آمار رسمی  با آخرین  مطابق 
»علی  از  به نقل  آن  سوی  از  خبری که  و 
بررسی صحنه جرم  ضیایی«، رئیس گروه 
سازمان پزشکی قانونی کشور، به مناسبت 
روز کارگر منتشر شده بود، در حوادث ناشی 
از کار در سال گذشته )۱۴۰۲(، دو هزار و ۱۱۵ 
نفر جان خود را از دست داده‌اند. این آمار 
مرگ در حوادث ناشی از کار »در مقایسه با 
سال قبل از آن ۱۱/۳ درصد افزایش داشته‌ 
است. همین آمار تأیید می کند که در سال 
گذشته بیش از ۲۷ هزار کارگر نیز در حوادث 
کار مصدوم شده و به مراکز پزشکی قانونی 

مراجعه کرده‌اند.«
از بهمن ماه سال گذشته »قانون مقاوله نامهٔٔ 
۱۵۵ ایمنی و بهداشت کار« در ایران اجرا 
می شود، اما به نظر می‌رسد اجرای آن طی 

هشت ماه گذشته اثری بر خسارات جانی 
برای کارگران  از حوادث کار  ناشی  مالی  و 

است نداشته 
مقاوله نامه‌ چه می گوید؟

به عنوان  ایران   ،۱۴۰۲ سال  بهمن 
هفتادوهفتمین کشور جهان به مقاوله نامهٔٔ 
قرار  و  پیوست  شغلی  بهداشت  و  ایمنی 
است نخستین گزارش عملکرد را بهمن ماه 
از  از گذشته یک سال  بعد  و  سال ۱۴۰۳ 
 )ILO( عضویت، به سازمان بین‌المللی کار

دهد ارائه 
مقاوله نامهٔٔ ۱۵۵ سازمان جهانی کار در کنار 
و کار  تبعیض  اجباری،  تشکل، کار  آزادی 
تضمین  برای  سندی  به عنوان  کودکان، 
انطباق جهانی با ایمنی و بهداشت شغلی 
حقوق  و  اصول  مؤلفهٔٔ  پنجمین  به عنوان 

می شود عنوان  کار  در  بنیادین 
از  یکی  به عنوان  همواره  بهداشت  مقولهٔٔ 
اجتماعی مطرح  رفاه  تأمین  شاخص های 
در  نیرو های کار  سلامت  به  توجه  و  بوده 

است داشته‌  قرار  دولت‌ها  دستورکار 
 قانون تصویب مقاوله نامهٔٔ ایمنی و بهداشت 
الحاقی  سند  و   )۱۳۶۰(  ۱۹۸۱ شغلی 
)پروتکل( ۲۰۰۲ )۱۳۸۱( مقاوله نامهٔٔ ایمنی و 
بهداشت شغلی در مجلس شورای اسلامی 
به تصویب رسید و در ۱۵آذرماه ۱۴۰۰ پس 
از تأیید شورای نگهبان جهت اجرا ابلاغ شد. 
این مقاوله نامه به پیشنهاد وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی ۲۳ آذرماه ۱۳۹۹ به تصویب 

هیئت وزیران رسیده‌ بود
به موجب مقاوله نامهٔٔ ۱۵۵سازمان جهانی کار 
هر کشور عضو با توجه به شرایط و رویه های 
ملی و با مشورت با تشکل های کارفرمایی 
ملی  سیاست  باید  منتخب،  کارگری  و 
منسجمی را برای ایمنی و بهداشت شغلی و 
محیط کار تدوین و اجرا کند و به طور دوره‌ای 

مورد بازنگری قرار دهد

دلیل آتش‎ سوزی بزرگ شهرک صنعتی گرمسار پس از دو روز هنوز روشن نیست

تکرارحوادث کار
از ۲۵ مصدوم حادثه ۲۳ نفر به شکل سرپایی درمان شدند و دو نفر به‌دلیل وضعیت وخیم به تهران اعزام شده‌اند

روابط عمومی دانشگاه اما هیچ کس از وضعیت آنان اطلاعی ندارد
علوم پزشکی سمنان: نمی‌دانیم 

در حال حاضر مصدومان بدحال 
چه وضعیتی دارند؛ چراکه 
امور مربوط به اعزام آنان از 

سوی سازمان اورژانس انجام 
شده‌است

این حادثه دو روز بعد از فاجعهٔٔ 
معدن زغال سنگ طبس اتفاق 

افتاد. حوادث کار در ایران مدام 
تکرار می شود و تنها اتفاقاتی که 

ابعاد فاجعه‌آمیز پیدا می کنند، 
به گوش عموم می‌رسد
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مسعود پزشکیان یکشنبه، یکم مهرماه، به منظور 
در مجمع عمومی سازمان  و سخنرانی  حضور 
ملل عازم نیویورک شد. او پیش از عزیمت به 
نیویورک گفته بود امیدوارم در این سفر بتوانیم 
صدای مردم کشورمان باشم تا صدای حق طلبی 
و عدالت خواهی را که اعتقاد قلبی ماست، به 
هستند،  ملل  سازمان  در  که  کسانی  گوش 
برسانیم.  پزشکیان در سخنرانی خود در مجمع 
با  مواجهه  کرد:  بیان  ملل  سازمان  عمومی 
چالش های کنونی و آینده نیازمند همکاری و 
تعامل براساس عدالت و صداقت است. بیایید 
فرزندانمان  برای  پررونق  و  عادلانه  آینده‌ای 
بیافرینیم. محور این تلاش مشترک توجه به 
نقش و جایگاه سازمان ملل متحد به عنوان نماد 
اصول  و  اهداف  به  احترام  و  چندجانبه گرایی 
منشور آن است. تقویت نظام چندجانبه گرایی 
به منظور برخورد ریشه‌ای با چالش هایی همچون 
جنگ، تبعیض، فقر و گرسنگی باید مبنای کار 

مشترک ما برای آینده باشد.
اولویت کاری دولت من نیز در سطح ملی توجه 
به سلامت، آموزش عمومی، رفاه عمومی، تأمین 
اجتماعی، ایجاد فرصت‌های برابر، کاهش انواع 
و  تقویت  درآمدها،  مناسب  توزیع  نابرابری، 
تبعیض،  و  فقر  خانواده، کاهش  نهاد  تحکیم 
گسترش عدالت اجتماعی، توانمندسازی زنان و 

جوانان و بهره مندی محیط‌زیستی است.
کردن  محکوم  با  ادامه  در  رئیس جمهور 
تحریم های موجود، گفت: پیشنهاد می کنم دبیر 
قربانی  با مشارکت کشورهای  ملل متحد  کل 
این  در  جامعی  یک جانبه گزارش  تحریم های 
زمینه به مجمع عمومی ارائه دهد. ما خواستار 
و  حکمرانی  ساختار  در  فوری  اصلاحات 
به منظور تضمین  المللی  بین  مالی  مؤسسات 
در  درحال توسعه  کشورهای  حضور 
تصمیم گیری ها و هنجارسازی‌ها و شکل گیری 
ساختاری عادلانه و پاسخگو به نیازهای مالی 
کرد  تأکید  پزشکیان  هستیم.  کشورها  این 
شکاف های  به کاهش  باید  مالی  پیمان های 

بر  تأکید  با  پزشکیان  کند.  کمک  دیجیتالی 
مسئلهٔٔ فلسطین و ترورهای اخیر بیان کرد: ما 
خواستار جهانی عاری از سلاح های هسته‌ای و 
در  جمعی  سلاح های کشتار  از  عاری  منطقهٔٔ 
خاورمیانه بدون هیچ گونه پیش شرطی هستیم. 
به عنوان قربانی تروریسم همواره پیشگام مبارزه 
با این پدیدهٔٔ شوم بوده‌ایم و آمادهٔٔ همکاری با 
کشورهایی هستیم که به‌دنبال مقابلهٔٔ واقعی با 

تروریسم‌اند.
او در ادامه گفت: در جهانی که مردم غیرنظامی 
در غزه با قساوت کشته می شوند، تروریسم کور 
خون  و  خاک  به  را  زنان  و  کودکان  دولتی 
می کشد و از نسل کشی و ترور حمایت می شود، 
کرد.  نخواهد  تضمین  را  صلح  سندی  هیچ 
پزشکیان سپس تأکید کرد که آتش بس فوری 
در غزه پیش نیاز صلح جهانی است. جمهوری 
اسلامی آمادهٔٔ همکاری با سایر کشورها جهت 

دستیابی به اهداف مشترک است.
 

 تمام سلاحهای خود را کنار می گذاریم، به 
شرط آنکه اسرائیل هم سلاحهای خود را کنار 

بگذارد
مسعود پزشکیان، در جریان سفر به نیویورک 
طی نشستی با نمایندگان رسانه های آمریکایی 
اعلام کرد جمهوری اسلامی آماده است تمامی 
آنکه  شرط  به  بگذارد،  را کنار  خود  سلاح های 
اسرائیل نیز چنین کاری انجام دهد. او گفت: 
کنار  را  خود  سلاح های  تمام  آماده‌ایم  »ما 
بگذاریم، به شرط آنکه اسرائیل هم سلاح های 
بین‌المللی  سازمان  یک  و  بگذارد  را کنار  خود 
بیاید و امنیت منطقه را تأمین کند. اصلًاً به آنها 
نیازی نیست، ما خودمان بلدیم امنیت خود را 

تأمین کنیم.«
نگران گسترش درگیری در تمام منطقه هستیم
همچنین مسعود پزشکیان در ادامه برنامه های 
سفر به نیویورک، عصر دوشنبه به وقت محلی، 
در دیدار آقای »آنتونیو گوترش« دبیرکل سازمان 
ملل متحد، ضمن قدردانی از ابراز همدردی وی 

برای درگذشت تعدادی از معدن کاران کشورمان 
در انفجار معدن طبس، این رخداد تلخ را یکی 
ناجوانمردانه علیه جمهوری  آثار تحریم های  از 
به  تجهیزات  ورود  ممنوعیت  و  ایران  اسلامی 

کشورمان دانست.
برای  ایران  حالی که  در  گفت:  جمهور  رئیس 
جلوگیری از تشدید تنش ها در برابر جنایت ترور 
شهید هنیه صبر پیشه کرد، صهیونیست ها بعد از 
به شهادت رساندن حداقل 41 هزار نفر در غزه، 
حالا به لبنان هم حمله کرده و تعداد زیادی را به 
شهادت رسانده‌اند و ما به شکل خیلی جدی 
نگران گسترش درگیری در تمام منطقه هستیم

پزشکیان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به اینکه جمهوری اسلامی ایران به دنبال ایجاد 
کمک  با  منطقه  در  پایدار  امنیت  و  صلح 
دولت های همسایه از جمله کشورهای حاشیه 
خلیج فارس است، افزود: ایران به هیچ وجه به 
دنبال سلاح هسته‌ای نیست. ما در 200 سال 
گذشته آغازگر هیچ جنگ و درگیری نبوده‌ایم و 
اساسا به دنبال زندگی در صلح، امنیت و آرامش 
هستیم. »آنتونیو گوترش« نیز در این دیدار با 
اعتماد  برای کسب  پزشکیان  دکتر  به  تبریک 
مردم ایران و نیز ابراز همدردی با ملت ایران در 
معدن کاران  از  تعدادی  جانباختن  واقعه 
جمهوری  که  کرد  امیدواری  ابراز  کشورمان، 
اسلامی ایران در دوره دولت چهاردهم در مسیر 
توسعه قرار گرفته و منطقه خاورمیانه نیز شاهد 

صلح، امنیت و آرامش باشد.
دبیرکل سازمان ملل متحد با بیان اینکه توقف 
جنگ در غزه اولویت ماست، تصریح کرد: واقعه 
و  جنایات  توجیه گر  هیچ‌وجه  به  اکتبر  هفتم 
کشتار دسته جمعی فلسطینیان در غزه نیست. 
کرده‌ام که حجم  تکرار  را  نکته  این  بارها  من 
خسارت ها و جانباختگان بی سابقه بوده و باید 
حقوق فلسطینیان هم در غزه و هم در کرانه 
توقف  همچنین  و  کشتار  توقف  با  غربی، 
شهرک سازی استیفا شود. همچنین نباید اجازه 

دهیم لبنان به غزه دیگری تبدیل شود.

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور در مجمع عمومی سازمان ملل و دیدا با دبیرکل سازمان ملل:

تحریم های یک جانبه دستیابی به توسعه 
پایدار  را متوقف می کند
 انفجار معدن در طبس یکی از آثار تحریم های ناجوانمردانه علیه ایران است
پزشکیان: آماده‌ایم تمام سلاح های خود را کنار بگذاریم، به شرط آنکه اسرائیل هم سلاح های خود را کنار بگذارد
 و یک سازمان بین‌المللی بیاید و امنیت منطقه را تأمین کند

 پاسخ محکمی به 
جنایت های رژیم 

صهیونیستی می‌دهیم
 سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس با اشاره به جلسه امروز این کمیسیون گفت: در 
این جلسه وزیر اطلاعات تاکید کرد که رژیم صهیونیستی 
با حمایت آمریکا و غرب تنش منطقه را جهانی خواهد 
کرد و تاکید کرد که پاسخ محکمی به جنایت های رژیم 
صهیونیستی داده خواهد شد. به گزارش ایسنا، ابراهیم 
رضایی در توضیح جلسه عصردیروز کمیسیون امنیت 
ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، گفت: 
این جلسه با حضور وزیر اطلاعات در محل کمیسیون 
شد.  برگزار  مجلس  خارجی  سیاست  و  ملی  امنیت 
خارجی  سیاست  و  ملی  امنیت  سخنگوی کمیسیون 
مجلس شورای اسلامی ادامه داد: وزیر اطلاعات با اشاره 
به تحولات لبنان گفت که حزب‌الله لبنان موفقیت‌های 
رژیم  آهنین  گنبد  سامانه  و  است  داشته  زیادی 
صهیونیستی آسیب جدی دیده است و رژیم صهیونیستی 
به دلیل موفقیت های حزب‌الله لبنان ناچار شده که حالت 
فوق العاده در سرزمین سرزمین های اشغالی اعلام کند؛ 
حمایت  و  پشتیبانی  با  صهیونیستی  رژیم  جنایات 
و  می شود  انجام  آمریکا  متحده  ایالات  تسلیحاتی 
مقاومت برای ادامه جنگ آماده است و رژیم صهیونیستی 
شرایط سختی را در پیش دارد. رضایی بیان کرد: وزیر 
اطلاعات در این جلسه تاکید کرد که رژیم صهیونیستی با 
حمایت آمریکا و غرب تنش منطقه را جهانی خواهد کرد 
رژیم  جنایت های  به  محکمی  پاسخ  تاکید کرد که  و 

صهیونیستی داده خواهد شد. 

مسعود پزشکیان روز سه شنبه در مجمع عمومی سازمان لمل در نیویورک سخنرانی کرد. رئیس جمهور جدید جمهوری اسلامی در سخنرانی 
خود از فرصت حضور در سازمان لمل استفاده کرد و به محکوم کردن تحریمهایی پرداخت که به کشورهای توسعه نیافته تحمیل شده‌اند و 
توسعه پایدار را متوقف می کنند. همچنین، با تأکید بر  مسئهٔٔل فلسطین و نسل کشی، اسرائیل را تروریست خواند و برای همکاری علیه این 

عمل شوم اعلام آمادگی کرد. او سپس در نشست با نمایندگان رسانهها از تلاشهای اسرائیل برای کشاندن ایران به جنگ صحبت کرد.
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014007121-1403/05/14 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم زهره کمالی نراب فرزند محمدرحیم بشماره شناسنامه 
3020142334 صادره از جیرفت در سه دانگ مشاع از ششدانگ  یک قطعه باغچه و خانه  به مساحت 459.36 
مترمربع پلاک- فرعی از1204- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 1204- اصلی قطعه 6 واقع در 
اراضی گربه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله ناصری محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1794009

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014003671-1403/03/15 هیات   دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  امیر احمد یاغی پور جیرفت نسب فرزند یوسف بشماره شناسنامه 
3021027032 صادره از جیرفت که آقای یوسف یاغی پور پدر نامبرده ولایتا از طرف وی اقدام می نماید  در ششدانگ  
یک باب خانه  به مساحت 245.72 مترمربع پلاک- فرعی از 573- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 
573 اصلی قطعه 2 واقع در اراضی میانجاویه جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسین رئیسی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1794001

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014007495-1403/05/21 هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  شیرمحمد پورشنبه فرزند خیراله بشماره شناسنامه 
277 صادره از عنبرآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی و باغچه نخیلاتی  مشتمل بر ساختمان به مساحت 
8461.11مترمربع پلاک - فرعی از17- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 17 -اصلی قطعه 2 واقع 
در اراضی کهنک جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای شیخک رئیسی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18
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نوبت اولنوبت اولنوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

هیات و  1403/05/14 اختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014007113� 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسا شریفی فرزند کرامت بشماره شناسنامه 
3020104289 صادره از جیرفت در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7854 مترمربع پلاک - 
فرعی از526 -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 526 - اصلی قطعه 2 واقع در اراضی زنگیان 
جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی  خانم کلثوم کامیابی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
 -140360319014007611 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و 
1403/05/23 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصر بخشی فرزند 
جان اله بشماره شناسنامه 5 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت 1884 
مترمربع پلاک - فرعی از499- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 499- اصلی قطعه 2 واقع 
در اراضی علاالدینی سفلی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای حسن صدیقی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1793944

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014007537-1403/05/22 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا شریف پور فرزند نصرالله بشماره شناسنامه 337 صادره 
از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4300 مترمربع پلاک - فرعی از675 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از 675- اصلی قطعه 5 واقع در اراضی سرخوئیه ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان 
خریداری از مالک رسمی آقای درویش مقبلی هنزایی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18
محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1793938

نوبت اول

گزارش

سخنگوی دولت در نخستین نشست خبری اعلام کرد:

دستور بررسی ایمنی معادن ایران
مهاجرانی می‎گوید گزارش حادثهٔ »معدن طبس« به مردم ارائه خواهد شد

سخنگوی دولت در نخستین نشست خبری 
گفت:  پاک  انرژی های  توسعهٔٔ  مورد  در 
دولت  تأکید کردیم،  ابتدا  از  که  »همانطور 
است.  توسعه  هفتم  برنامهٔٔ  اجرای  به‌دنبال 
اجرای احکام قانونی وظیفهٔٔ دولت است و در 
لذا  برداشت.  خواهد  گام  راستا  همین 
جمله  از  ظرفیت ها  تمام  از  بااستفاده 
دانش بنیان ها تلاش می کند تا ظرفیت برق 
هزار  سه  به  مگاوات  هزار  از  را  هسته‌ای 
مگاوات افزایش دهد. دولت چهاردهم برنامه 
تا  متنوع کند  را  انرژی کشور  سبد  دارد که 
بهرهٔٔ  نیز  پاک  انرژی های  از  بتواند  کشور 

بیشتری بگیرد.«
او با توجه به سفر رئیس جمهوری و هیئت 

همراه به‌ نیویورک گفت: »دکتر پزشکیان و 
هیئت همراه در سفر به نیویورک برای شرکت 
در مجمع عمومی سازمان ملل متحد حامل 
پیام صلح پایدار و منصفانه برای همهٔٔ ملت ها 
هستند. به‌ویژه در دورانی که یک نسل کشی 
رفتارهای  با  توأم  و  غزه  در  تمام عیار 
منزجرکننده و دیوانه‌وار یک رژیم نژادپرست 
ملت های  لبنان،  در  حملات  این  تداوم  و 
منطقه را در آستانهٔٔ تهدید و جنگ قرار داده، 

این پیام مهم است.«

حامل پیام صلح
به گفتٔٔه مهاجرانی در این سفر، رئیس جمهوری 
در سخنرانی اصلی و دیدارهای جانبی تلاش 

می کند نماینده‌ای درخور برای بازتاب شأن، 
جایگاه و دیدگاه مردم کشورمان در مخالفت 
با خشونت، نارواداری، جنگ طلبی، زورگویی 
و زیاده خواهی باشد و در همان حال، اشتیاق 
زندگی  یک  از  بهره مندی  برای  شهروندان 
به  را  همکاری جویانه  و  مترقی  زیبنده، 
سفر  »این  کند:  یادآوری  دنیا  ملت های 
دولت  آغاز  با  شدن  مقارن  به‌دلیل  نه فقط 
جدید و لزوم رساندن پیام روشن مردم ما به 
با  زمانی  تقارن  به‌دلیل  بلکه  جهان 
برای  دارد.  اهمیت  بین‌المللی  بی ثباتی های 
دکتر پزشکیان وفاق ملی سکوی پرتابی برای 
ملت های  میان  همدلی  و  وحدت  ترویج 
مسلمان و همسایه در منطقه و فراسوی آن 

است و آغازی است برای صلح و همکاری 
به‌جای جنگ و عداوت.«

او تأکید کرد برای رئیس جمهوری سیاست 
خارجی امتداد سیاست داخلی است و باید 
گویای انتخاب ها و گرایش های مردم ایران 
باشد: »رویکرد وفاق از نظر رئیس جمهوری 
باید در عمل دیده می‌شد. انتصاب نخستین 
استاندار اهل تسنن که به بدنهٔٔ دولت اضافه 
در مناصب  بانوان شایسته  انتصاب  تا  شد، 
کردیم،  تجربه  اخیر  روزهای  در  که  اداری 
نشان‌دهندهٔٔ همین رویکرد است. البته این 
امیدواریم شاهد حضور  و  نیست  راه  پایان 
بیشتر و پررنگ آنان در ادامهٔٔ فعالیت دولت 

چهاردهم باشیم.«

امید به عفو بیشتر 
موافقت  یادآوری  با  همچنین  مهاجرانی 
مجازات  تبدیل  و  تخفیف  عفو،  با  رهبری 
حدود سه هزار نفر از محکومان دادگاه های 
این  از  دارد  »جا  انقلاب، گفت:  و  عمومی 
راستای  در  وحدت که  هفتهٔٔ  آغاز  در  اقدام 
افزایش وفاق ملی است، تشکر و قدردانی 
کنیم. همچنین، بازگشت دانشجویان محروم 
مختومه کردن  و  دانشگاه‌ها  به  تحصیل  از 
پیگیری  با  محکومیت ها که  برخی   ‌� پرونده
رئیس جمهوری و همراهی دستگاه قضایی 
رخ داد نیز از دیگر اخبار خوبی بود که جا دارد 

راستای  در  برای حرکت  قوه  این  رئیس  از 
وفاق ملی تشکر و قدردانی کنیم.«

 گفتمان وفاق
 او همچنین دربارهٔٔ بررسی مجدد FATF در 
مجمع تشخیص مصلحت نظام توضیح داد: 
تشخیص  مجمع  هماهنگی  با  »موضوع 
مصلحت نظام و با رعایت منافع ملی در حال 
پیگیری است. FATF شامل چهار معاهده 
است که در دو معاهده ایران با آن همکاری 
می کند و دو تا باقی مانده است؛ یکی پالرمو 
در  موضوع  این  سی‌اف تی.  دیگری  و 
تشخیص  مجمع  نظام  مصالح  چارچوب 

مصلحت نظام در حال بررسی است.«
به  پاسخ  در  همچنین  دولت  سخنگوی 
پرسش دربارهٔٔ نظر دولت نسبت به تعطیلی 
روز پنجشنبه، توضیح داد: »آنچه در دولت 
در  ارسالی  لایحهٔٔ  به  بازگشت  شد،  مطرح 

دولت سیزدهم است.«
پرسش  به  پاسخ  در  مهاجرانی  به گفتهٔٔ 
خبرنگاری دیگر، تلاش دولت بر این است 
نوسانات  و  مشکلات  از  بازنشستگان  که 
درآمدی که طی چند سال اخیر با آن درگیر 
این  و  نبینند  آسیبی  هیچگونه  بوده‌اند، 
نوسانات درآمدی آنها را اذیت نکند؛ البته باید 
داشت.  توجه  هم  اقدامات  تورمی  آثار  به 
تعهداتی که به بازنشستگان داده شده است، 

آن چیزی که  طبق  و  است  خود  سر جای 
شد.  خواهد  دنبال  کارها  شده،  مشخص 
رئیس جمهور تأکید دارد که من بدون آن که 
و  داد  نخواهم  انجام  را  بدانند کاری  مردم 
مردم را غافلگیر نخواهم کرد. از طرفی هم 
چک بلامحل نخواهیم کشید. نکشیدن چک 
دولت  در  است که  نکاتی  از  یکی  بلامحل 

دنبال خواهد شد.«
که  کرد  اعلام  همچنین  دولت  سخنگوی 
اجلاس  در  شرکت  برای  رئیس جمهوری 
به  آبان  ابتدای  بریکس  جمهوری  رؤسای 
سفر  این  در  »پزشکیان  می‌رود:  روسیه 
روسیه  رئیس جمهور  با  دوجانبه‌ای  ملاقات‌ 
دو  میان  راهبردی  مشارکت  داشت.  خواهد 
کشور صورت گرفته و این سند تقریباًً نهایی 

شده است.«
 او همچنین تأکید کرد وفاق پروژه نیست 
با  آرام آرام  باید  است که  مسیر  یک  بلکه 
یکدیگر آن را طی کنیم: »همهٔٔ ارکان تلاش 
و  حرکت کنیم  وفاق  جهت  در  می کنند که 
من احساس می کنم که در حال حاضر وفاق 
در حال تبدیل شدن به یک گفتمان است.«

در این نشست خبری که همزمان با هفتهٔٔ 
مترجم  یک  از  می‌شد،  برگزار  ناشنوایان 
احتمالًاً  که  کشور  ناشنوای  جامعهٔٔ  برای 
بودند،  صداوسیما  از  نشست  این  ببیندهٔٔ 

استفاده شد.

دولت چهاردهم برنامه دارد 
که سبد انرژی کشور را متنوع 
کند تا کشور بتواند از 
انرژی های پاک نیز بهرهٔٔ 
بیشتری بگیرد

|پیام ما| »فاطمه مهاجرانی«، سخنگوی دولت، در نخستین نشست خبری خود که روز گذشته برگزار شد، اعلام کرد دولت با جدیت برای 
بهبود شرایط کاری و ضوابط ایمنی تلاش می کند تا از تکرار این فجایع جلوگیری شود. به گفتهٔٔ او، گزارشی از سوی هیئت دولت در این زمینه 
تهیه و به مردم ارائه می شود: »این فاجعه نه فقط قلب خانوادههای جان باختگان را جریحه‌دار کرد، بلکه بار دیگر ضرورت بازنگری و اصلاح 
قوانین و رویههای مرتبط با ایمنی محیط کار را نمایان ساخت. همچنین، در پی دستور وزیر کار، مقرر شد کمیته‌ای تخصصی بهمنظور بررسی 

استانداردهای ایمنی معادن در ایران و بازنگری موارد غیرکارامد تشکیل شود.«
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آن زمان که گروه فیلمبرداری تلاش می کرد با 
جلوه های ویژه اثرگذاری کار خود را بالا ببرد، به 
فکرش خطور نمی کرد که انفجاری از واکنش را 
»شینا  بزند.  رقم  اجتماعی  شبکه های  در 
حفاظت  سازمان  رئیس  انصاری«، 
محیط‌زیست، جزو اولین مسئولانی بود که به 
شبکهٔٔ  در  او  داد.  نشان  واکنش  موضوع  این 
انتشار  از  » پس  نوشت:  ایکس  اجتماعی 
گروه  یک  خسارت های  درباره�  ویدئوهایی 
فیلمسازی به جنگل های هیرکانی، موضوع را از 
سازمان  شدم.  جویا  مازندران  اداره کل 
محیط‌زیست مجوزی صادر نکرده است. انتظار 
می‌رود سازمان منابع طبیعی هنگام صدور مجوز 
حیات‌وحش  بر  انفجارها  پیامدهای  درباره� 

منطقه با سازمان مکاتبه کند.« 
بایست  منابع‎‎طبیعی  سازمان  پیام‌،  این  با 
اندکی  واکنش  این  می‌داد؛  نشان  واکنش 

محیط‌زیست.  سطح  در  نه  و  بود  دیرهنگام 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران-

انجام  اگرچه هماهنگی هایی  نوشهر گفت که 
شده، ولی مجوز کتبی صادر نشده و خبری از 

انفجار نداشته است.
 شعبانیان، معاون سازمان امور جنگل ها، مراتع 
و آبخیزداری کشور نیز دراین باره به »پیام ما« 
نداشتند.  مجوز  فیلمبرداری  »گروه  می گوید: 
همکاران ما بررسی کردند و عکس ها را برایم 
فرستادند.  تصاویر آثار تخریبی زیادی را نشان 
بیشتر  شعله ها  می‌رسد  به نظر  و  نمی‌دهد 

جلوه‌های ویژه بوده است.«
بااین حال، این مقام مسئول تأکید دارد روشن 
کردن شعله در جنگل و صدایی که ایجاد کرده 
است، باعث می شود به تعادل اکولوژیکی که 
باید برای حفظ آن تلاش کنیم، آسیب برسد. 
شعبانیان همچنین دراین باره که برخورد قانونی 

با عوامل فیلم صورت می گیرد؟ می گوید: »از 
از نظر قانونی  اداره کل منابع طبیعی خواستیم 
موضوع را پیگیری کنند و آنها هم عوامل فیلم را 

خواسته‌اند و موارد را جویا شده‌اند.«
مقام  این  بوده؟  در حال ساخت  فیلمی  چه 
مسئول پاسخ روشنی برای این پرسش ندارد. 
چه  »نمی‌دانم  می‌کند:  اضافه  درعین حال  او 
شود.  روشن  شعله  بوده  لازم  اما گویا  بوده، 
را که  تأکید کنم که عکس ها  هم  باز  هرچند 
دیدم، مشاهده کردم تخریب زیاد نبوده است.«

است؟  قابل پذیرش  تخریب  سطح  این  آیا 
پاسخ شعبانیان به این پرسش منفی است‌. او 
جنگل های هیرکانی را یک بوم سازگان ارزشمند 
می‌داند و می‌افزاید: »فیلمبرداری بدون مجوز 
آنها  این گروه صحبت شده.  با  ندارد.  توجیه 
عنوان کرده‌اند که قصد داشتند جلوهٔٔ ویژه داشته 

باشند و تصوری از تخریب نداشته‌اند.«

معاون سازمان امور جنگل ها، مراتع و آبخیزداری 
رویان  پارک  دارد که  تأکید  درعین‌حال  کشور 
تحویل شهرداری و صدور مجوز به عهدهٔٔ آنها بوده 
است. او می گوید: »البته همهٔٔ ما اعم از شهروند 
عادی تا سازمان های مسئول و متولی موظفیم 
زیرا  بیفتد؛  اتفاق  جنگل  در  دخالت  حداقل 

هرگونه دخالتی عواقب خاص خود را دارد. «
چه  نمی‌داند  می گوید که  دیگر  بار  شعبانیان 
می کند:  اضافه  و  است  شده  ساخته  فیلمی 
»به هرحال، آنها شناسایی شده و اخطار گرفته‌اند 

و پیگیری هم انجام می‌شود.« 

  واکنش مدیران فاجعه‌ای بزرگتر از انفجار
»حنیف‌رضا گلزار«، کارشناس ارشد آب و خاک، 
معتقد است سلسله‌اتفاقاتی که در سال های 
هیرکانی  و  طبیعی  منابع  موضوع  در  اخیر 
به عنوان چشم و چراغ محیط‌ زیست و منابع‌ 

طبیعی رخ داده است، نشان می‌دهد جایگاه 
رکن  مهمترین  و  اولین  به عنوان  حفاظت 
مأموریتی سازمان منابع‌طبیعی ضعیف تر شده 
است. او به »پیام ما« می گوید: براساس شرح 
و  منابع‌طبیعی  سازمان  تکلیفی،  وظایف 
آبخیزداری چهار وظیفهٔٔ حفظ، احیا، توسعه و 
بهره برداری را دارد. اما از زمان تأسیس تا کنون 
است.  پیموده  بعکس  را  مسیر  سازمان  این 
از  اولین گام،  به عنوان  به جای حفاظت  یعنی 

همان اول سراغ بهره برداری رفت.
او تجربهٔٔ ۶۰ سال بهره برداری براساس طرح های 
جنگلداری را شاهدی برای این گفته می‌آورد و 
دربارهٔٔ  رسمی  تاکنون گزارش  می کند:  اضافه 
بهره برداری ها  از  حاصله  درآمدهای  هزینه کرد 

ارائه نشده است.
به گفتهٔٔ گلزار پس از آنکه بهره برداری با طرح 
تنفس متوقف شد، این انتظار وجود داشت 
در  را  حفاظت  منابع طبیعی  سازمان  که 
دستورکار قرار دهد، اما بازهم حفاظت مغفول 
واقع شد و گزینهٔٔ سوم یعنی توسعه مدنظر 
میلیارد  او می گوید: کاشت یک  گرفت.  قرار 
نهال در راستای برنامه های توسعه بود که به 

سرانجام نمی‌رسد.
این کارشناس آب و خاک معتقد است سازمان 
منابع طبیعی نگاه روشنی به مقولهٔٔ حفاظت ندارد 
زمان  از  یعنی  سال،  صدوخرده‌ای  این  در  و 
بحث های  کنون  تا  سازمان  این  تأسیس 
او  است.  داشته  بیشتری  اهمیت  توسعه‌ای 
می‌افزاید: ما با ساختاری مواجهیم که صدای اره 
موتوری متخلف را نمی‌شنود و متخلفی جاده را 

با درختان بریده شده بند می‌آورد.
گلزار ادامه می‌دهد: اتفاقی که دربارهٔٔ کارگاه سد 
زارم‌رود اتفاق افتاد و بخش زیادی از منطقه را 
نشد.  شنیده  سازمان  این  توسط  نابود کرد، 
این  شاهد  الیمالات  واقعهٔٔ  در  همچنان که 

بی توجهی ها بودیم.
گلزار با اشاره به اینکه کار به جایی رسیده که 
نمی شنوند،  هم  را  انفجار  صدای  مسئولان 
با  ما  سیاه نمایی  و  تعارف  بدون  می گوید: 
ساختاری ضعیف برای حفاظت‌ از منابع طبیعی 

مواجهیم. 
فاجعه  دو  با  روزها  این  ما  اضافه می کند:  او 
و  داد‌  رخ  انفجاری که  آنها  اولین  مواجهیم؛ 
دومین مورد که بدتر از اولی است، نحوهٔٔ مواجهه 
و تحلیل مدیرکل منابع طبیعی غرب مازندران.‌ او 
و  بگیرد  به‌عهده  را  مسئولیت  آنکه  به جای 
باصراحت اعلام کند پیگیری حقوقی می کند، از 
یا  نداده  کتبی  این سخن می گوید که مجوز 
به جای  چرا  و…؛  نداشته  انفجار  از  اطلاعی 
توجیه، او نباید از ساختار سازمانی خود دفاع 

کند؟! 
منابع طبیعی  مدیرکل  این کارشناس،  به گفتهٔٔ 
استان باید به عنوان مدعی‌العموم وارد شود. او 
اتفاق  نفس  از  واکنش  چگونگی  می گوید: 
ناامیدکننده تر بود و‌ همین امر‌ دیگران را برای 

چنین رفتارهایی تشویق می کند.

»پیام ما« حاشیه های ساخت یک‌ فیلم در جنگل »رویان« را بررسی کرد

انفجار »بدون مجوز« در هیرکانی
معاون سازمان امور جنگل ها، مراتع و آبخیزداری: از اداره کل منابع طبیعی خواسته‌ایم موضوع را پیگیری کنند

وضعیت دما و بارش کشور 
تا نیمه آبان ماه

بر اساس اعلام پژوهشگاه هواشناسی و علم 
جو، در مهرماه بارش در نوار شمالی کشور نرمال 
بی بارش  یا  نرمال  از  مناطق کمتر  سایر  در  و 
هستند. در نیمه اول آبان علاوه بر نوار شمالی 
کشور، انتظار می ‌رود بارش در زاگرس شمالی 
نیز در محدوده نرمال باشد. دمای هوای هفته 
اول در دو سوی کوه های البرز و شمال‌ غرب در 
محدوده کمتر از نرمال و در سایر مناطق بیش 

از نرمال باشد.
به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه هواشناسی 
جدیدترین  اساس  بر  کشور،  جو  علوم  و 
و دمای  بارش  نقشه های پیش بینی هفتگی 
توسط  احتمالاتی  نقشه های  مبنای  بر  کشور 
پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور از ۲ مهر 
ماه تا ۱۳ آبان ماه سال ۱۴۰۳، طی هفته اول 
استان‌های  و  غرب  شمال‌  در  مهر(  تا ۸   ۲(
ساحلی خزر بارش رخ می‌دهد. بارش انباشته 
از دو  با احتمال ۲۵ تا ۵۰ درصد در مناطقی 
سوی کوه های البرز مرکزی و غربی و مناطق 
محدودی از نوار شمال  غرب از ۲۰ تا ۵۰ میلیمتر 
کشور  مناطق  سایر  است.  شده  پیش بینی 
دریافت  ناچیزی  بارش  یا  هستند  بی بارش 

می کنند.
دمای هوای هفته اول )۲ تا ۸ مهر( در شمال‌ 
غرب و سواحل خزر نرمال تا ۲ درجه کمتر از آن، 
دامنه جنوبی کوه های البرز، نوار غربی کشور و 
سواحل دریای عمان نرمال و در سایر مناطق ۱ 
تا ۵ درجه بیش از نرمال خواهد بود و بیشترین 
افزایش ) ۳ تا ۵ درجه( در مناطقی از شرق و 

جنوب  شرق کشور رخ می‌دهد.
همچنین، بارش هفته دوم در استان های واقع 
در نوار شمالی به‌ویژه سواحل خزر کمتر از نرمال 
پیش بینی می شود. بارش ناچیزی برای ناحیه 
زاگرس شمالی و مناطق کوهستانی مرکز استان 
مناطق  سایر  است.  شده  پیش بینی  کرمان 

کشور عمدتا بی بارش خواهند بود.
نوار شمال  غرب،  در  هوا  دوم دمای  در هفته 
مناطق محدودی از زاگرس میانی و نوار جنوبی 
کشور حدود ۱ درجه بیش از نرمال و برای سایر 
مناطق از نرمال تا ۲ درجه کمتر از آن پیش بینی 

شده است.
در هفته سوم بارش در استان های ساحلی خزر 
و  نوار شرقی  دارد.  نرمال  از  به کمتر  گرایش 
جنوبی کشور بی بارش و مقدار آن برای سایر 
مناطق کشور ناچیز است. بارش هفته چهارم در 
استان های نوار شمالی کشور نرمال، در امتداد 
زاگرس گرایش به کمتر از نرمال و سایر مناطق 
کشور بی بارش خواهد بود یا بارش آنها قابل 
توجه نیست. بارش انباشته با احتمال حدود ۵۰ 
درصد در بخش های محدودی از شمال‌ غرب و 
دامنه شمالی کوه‌های البرز از ۲۵ تا ۵۰ میلیمتر 

برآورد شده است.
دمای هفته‌های سوم و چهارم در نیمه شمالی 
کشور ۱ تا ۳ درجه و سایر مناطق تا ۱ درجه 

بیش از نرمال خواهند بود.
انتظار می‌رود بارش در هفته های پنجم و ششم 
زاگرس  ناحیه  و  شمالی کشور  سوم  یک  در 
شمالی در محدوده نرمال باشد. بارش انباشته 
این مناطق با احتمال ۵۰ تا ۷۵ درصد از ۲۰ تا 
۵۰ میلیمتر پیش بینی شده است. سایر مناطق 
کشور گرایش به کمتر از نرمال خواهند داشت.

دمای هوای هفته های پنجم و ششم برای کل 
برآورد  نرمال  از  بیش  درجه   ۲ تا   ۱ از  کشور 

می شود.

۴۳ درصد عرصه های 
تالابی کشور به کانون گرد و 

غبار تبدیل شده است 
معاون رییس جمهور و رییس سازمان حفاظت 
های  عرصه  درصد  زیست گفت: ۴۳  محیط 
تالابی کشور به دلیل عدم تخصیص حق آبه ، به 

کانون های گرد و غبار تبدیل شده است .
به گزارش ایرنا ،» شینا انصاری« روز سه شنبه 
در حاشیه بازدید از مرکز آموزش محیط زیست 
و تربیت محیط بان کشور مستقر در استان البرز 
افزود: بر همین اساس یک سری اقدامات در 
دبیرخانه گرد و غبار بر اساس اسناد بالادستی 
در دست اقدام است. وی بیان کرد: شناسایی 
کانون های گرد و غبار در سنوات گذشته انجام 
شده ولی باید بازنگری شود؛ بنابراین تثبیت 

کانون های گرد و غبار یکی از برنامه ها است.
انصاری گفت: متاسفانه به دلیل عدم توجه حق 
آبه ها حدود ۴۳ درصد عرصه های تالابی ما که 
عرصه های خیلی غنی هستند تبدیل به کانون 
سازمان  رییس  اند.  شده  وغبار  گرد  های 
حفاظت محیط زیست کشور ادامه داد: در داخل 
کشور با وزارت جهاد کشاورزی در تثبیت کانون 
های گرد و غبار در حال انجام اقدامات موثر 
هستیم . وی یاد آورشد: برای کانون های گرد 
تقویت  به  نیاز  همسایه  کشورهای  وغبار 
دیپلماسی محیط زیست داریم. معاون رییس 
جمهور گفت: درسنوات گذشته اقداماتی از جمله 
توافق نامه و صدور قطعنامه داشتیم که پیگیری 
می کنیم. وی غارها را یکی از ظرفیت های مهم 
گردشگری خواند و افزود: دراین زمینه با وزارت 
میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع درصدد 

توافقاتی هستیم.

 »نمی‌دانم چه فیلمی بوده، اما مجوز نداشتند«؛ اینها گفتهٔٔ »نقی شعبانیان«، معاون سازمان امور جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور 
است. در شبکههای اجتماعی اما حرف و حدیث دربارهٔٔ فیلم زیاد است. راوی در این باره نوشته »برای ساخت یک مستند دربارهٔٔ حوادث 

سیاسی دهٔٔه ۶۰ در پارک جنگلی »رویان« مازندران انفجارهایی رخ داده است.«

اقلیم

| روزنامه نگار |
| فاطمه باباخانی |

|  
کنا

  ر
|

نقی شعبانیان: همهٔٔ ما اعم از 
شهروند عادی تا سازمان های 

مسئول و متولی، موظفیم 
حداقل دخالت در جنگل اتفاق 

بیفتد؛ زیرا هرگونه دخالتی 
عواقب خاص خود را دارد

حنیف‌رضا گلزار: بدون تعارف 
و سیاه نمایی ما با ساختاری 
ضعیف برای حفاظت‌ از منابع 

طبیعی مواجهیم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
رای شماره 140360319014006114-  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و 
1403/04/24 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
درویش بهمنی فرزند سیف اله بشماره شناسنامه 293 صادره از جیرفت  در ششدانگ یک قعطه باغ 
نخیلاتی به مساحت 930.28 مترمربع پلاک - فرعی از 511-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - 
فرعی از 511- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی بهرامی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی 
آقای سیف اله بهمنی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1793954

نوبت اول

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی جیرفت
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سه 
شنا

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی جیرفت در نظر دارد با رعایت قانون از طریق مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( 
یک مرحله‌ای واگذاری امور تهیه و طبخ و توزیع غذای  بیمارستان 12 فروردین کهنوج و سیدالشهداء رودبار اقدام نماید. اشخاص واجدالشرایط 

می توانند به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه نموده و اقدام به ثبت نام در مناقصه مذکور نمایند. 

 واگذاری امور تهیه و طبخ و توزیع غذای  بیمارستان 12 فروردین کهنوج و 
سیدالشهداء رودبار– دانشگاه علوم پزشکی 

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله‌ای 

** ))همچنین الزااًًم پاکت الف را تا پایان تاریخ مهلت ارسال، به نشانی جیرفت میدان انقلاب – ستاد مرکزی – حراست دانشگاه 
– کدپستی 7860634200 ارسال نمایید.((

شماره فراخوان )2003091168000033(
مهلت دریافت اسناد تا ساعت 15 مورخ: 1403/07/05

مورخ:   15 ساعت  الف:  پاکت  تحویل  محل  و  مهلت  آخرین 
1403/07/15

ضمنا جهت دریافت ضمانتنامه شرکت درمناقصه مبلغ را به شماره 
شبا IR870160000002067788003035 بانک کشاورزی واریز گردد.

کد اقتصادی به شماره: 411399813169 
کد لمی به شماره: 14000235860

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی جیرفت
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دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی جیرفت در نظر دارد با رعایت قانون از طریق مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( 
یک مرحله‌ای واگذاری امور تهیه و طبخ و توزیع بیمارستان امام حسین)ع( و شهدای قلعه گنج اقدام نماید. اشخاص واجدالشرایط می توانند 

به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه نموده و اقدام به ثبت نام در مناقصه مذکور نمایند.

 واگذاری امور تهیه و طبخ و توزیع غذای  بیمارستان امام حسین)ع( 
منوجان و شهدای قلعه گنج – دانشگاه علوم پزشکی 

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی )یکپارچه( یک مرحله‌ای 

** ))همچنین الزااًًم پاکت الف را تا پایان تاریخ مهلت ارسال، به نشانی جیرفت میدان انقلاب – ستاد مرکزی – حراست دانشگاه 
– کدپستی 7860634200 ارسال نمایید.((

شماره فراخوان )2003091168000034(
مهلت دریافت اسناد تا ساعت 15 مورخ :1403/07/05

مورخ:   15 ساعت  الف:  پاکت  تحویل  محل  و  مهلت  آخرین 
1403/07/15

ضمنا جهت دریافت ضمانتنامه شرکت درمناقصه مبلغ را به شماره 
شبا IR870160000002067788003035 بانک کشاورزی واریز گردد.

کد اقتصادی به شماره: 411399813169 
کد لمی به شماره: 14000235860

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
-140360319014007321 شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
1403/05/18 هیات  دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  میلاد 
مشایخ فرزند ماشاءالله بشماره شناسنامه 5146 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت 1061.74مترمربع -پلاک فرعی از571 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 94 فرعی از 571-

اصلی قطعه 2 واقع در اراضی سرجاز جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای ماشالله 
مشایخ محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1793911

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
قانون  موضوع  اول   هیات  شماره 1403/06/05-140360319014008487 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  سید فریدون افضلی فرزند سیدجلال بشماره شناسنامه 2 صادره از 
جیرفت  در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 820 مترمربع 
از  از پلاک - فرعی  از 574-اصلی مفروز و مجزی شده  پلاک- فرعی 
574- اصلی قطعه 5 واقع در اراضی باب سواران ساردوئیه جیرفت بخش 
34 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سید جلال فاطمی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1793923

نوبت اول

هرمزگان

کلیه مدارک خودرو سواری پژو پارس شامل )برگ 
 ،۱۴۰۲ مدل  وکالت‌نامه(  و  اصل سند کمپانی  سبز، 
و   NAANA1HLFPPA77129 شاسی  شماره  به 
به  سفید  رنگ  به   125K0247332 موتور  شماره 
حسین  نام  به   ۲۱ ن   ۴۹۴ ایران  پلاک:۴۳  شماره 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  فمقود  صومعهء  غفاری 

ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

خبر

بنابر قانون جدید، ازین پس در صندوق های فروشگاه های موادغذایی در 
ایالت کالیفرنیای آمریکا هیچ نوع کیسهٔٔ پلاستیکی به مشتریان عرضه 

نخواهد شد.
به گزارش ایسنا، براساس قانون جدیدی که روز یکشنبه توسط »گاوین 
نیوسام«، فرماندار کالیفرنیا، امضا شد و به موجب آن استفاده از همهٔٔ انواع 
کیسه های خرید پلاستیکی ممنوع شد، ازین پس »کاغذ یا پلاستیک« 
ایالت  این  غذایی  مواد  فروشگاه های  در  در دسترس مشتریان   ‌� گزینه
در  را  نازک  پلاستیکی  خرید کیسه‌های  قبلًاً  کالیفرنیا  بود.  نخواهند 
خریداران  اما  بود،  کرده  ممنوع  فروشگاه ها  سایر  و  سوپرمارکت ها 

می توانستند کیسه های ساخته شده با پلاستیک ضخیم تر را خریداری کنند 
که ظاهراًً آنها را قابل استفادهٔٔ مجدد و بازیافت می‌کرد.

بااین‌حال& قانون جدید که ماه گذشته توسط قانونگذاران ایالتی تصویب 
شد، همۀ کیسه‌های خرید پلاستیکی را از سال ۲۰۲۶ ممنوع می کند. از 
آیا ساک  ندارند، سؤال می شود که  مشتریانی هم که کیسه‌ای همراه 
در مواقع ضرورت، ساک های کاغذی در  و  یا خیر  کاغذی می خواهند 
اختیارشان قرار داده می‌شود. »کاترین بلیکسپیر«، سناتور ایالتی و یکی 
از حامیان این لایحه، گفت مردم از هیچ کیسهٔٔ پلاستیکی استفادهٔٔ مجدد 
بلیکسپیر گفت ممنوعیت قبلی  بازیافت نمی کنند.  را  آنها  یا  نمی کنند 

را  از پلاستیک  استفادهٔٔ کلی  کیسه ها که یک‌دهه پیش تصویب شد، 
کاهش نداد. او در ماه فوریه گفت: ما به معنای واقعی کلمه سیارهٔٔ خود را 
با زباله های پلاستیکی خفه می کنیم. درهمین‌حال، سازمان غیرانتفاعی 
زیست‌محیطی Oceana، نیوسام را به خاطر امضای این لایحه و حفاظت 
از خط ساحلی، حیات دریایی و جوامع کالیفرنیا از کیسه های پلاستیکی 
یکبارمصرف، تحسین کرد. »کریستی لیویت«، مدیر کمپین پلاستیکی 
پلاستیکی  جدید کیسه‌های  ممنوعیت  یکشنبه گفت  روز   ،Oceana
را  »کالیفرنیا  غذایی  مواد  فروشگاه‌های  صندوق های  در  یکبارمصرف 
آلودگی پلاستیکی تثبیت  با بحران جهانی  به عنوان پیشگام در مقابله 
می کند«. گفته می شود ۱۲ ایالت از جمله کالیفرنیا در حال حاضر نوعی 
ممنوعیت کیسه های پلاستیکی در سراسر ایالت را اعمال کرده‌اند. صدها 
شهر در سراسر ۲۸ ایالت نیز ممنوعیت کیسه‎های پلاستیکی خود را دارند. 

به گزارش روزنامهٔٔ »گاردین«، قانونگذار کالیفرنیا در سال ۲۰۱۴ ممنوعیت 
ایالتی خود را برای کیسه‌های پلاستیکی تصویب کرد. این قانون بعداًً 

توسط رأی‌دهندگان در همه پرسی سال ۲۰۱۶ تأیید شد.
گروه تحقیقاتی منافع عمومی کالیفرنیا روز یکشنبه گفت قانون جدید 

سرانجام با هدف ممنوعیت اولیهٔٔ کیسه های پلاستیکی مطابقت دارد.
در  پلاستیکی  کیسه های  گفت:  گروه،  این  مدیر  انگستروم«،  »جن 
محیط‌زیست ما آلودگی ایجاد می کنند و به میکروپلاستیک هایی تبدیل 
می شوند که آب آشامیدنی ما را آلوده و سلامت ما را تهدید می کنند. تقریباًً 
غذایی  مواد  به ممنوعیت کیسه های  یک‌دهه پیش ساکنان کالیفرنیا 
پلاستیکی در ایالت ما رأی دادند، اما این قانون به وضوح نیاز به تجدیدنظر 
داشت. با امضای فرماندار، کالیفرنیا بالاخره یک بار برای همیشه کیسه های 

پلاستیکی را در باجه های خرید مواد غذایی ممنوع کرد.

ممنوعیت کیسهٔٔ پلاستیکی در فروشگاههای کالیفرنیا
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 ایدهٔٔ اجرای نمایش »دوم شخص فمرد« از 
کجا آغاز شد؟

مفرد«  »دوم شخص  پروژهٔٔ  تمرین  و  نگارش 
اولین بار سال ۱۴۰۱ آغاز شد که بنابه حوادثی که 
در کشور به وقوع پیوست، اجرای آن متوقف 
وزارت  در  دوستان  پیگیری  با  اینکه  تا  شد. 
فرهنگ و ارشاد اسلامی اجرای مجدد این کار 
در سال جاری رقم خورد. اما در کل اجرای این 
یعنی  آن  قبلی  نمایش  اتمام  از  نمایش 
»اول شخص مفرد« آغاز شد؛ ایده‌ای که قرار 
است چالش های نظام خانواده و جامعه را در 

یکسری نمایش های سریال‌وار بیان کند.

»اول شخص  با  ارتباطی  چه  نمایش  *این 
مفرد« دارد؟

امتداد اول شخص مفرد  دوم شخص مفرد در 
است. در اول شخص مفرد، من و در دوم شخص 
مفرد، ما را بررسی کرده‌ایم. یعنی در اول شخص 
مفرد از جهان و دیدگاه من )مهردادی که نقش 
قربانی را به لحاظ روانشناسی در این نمایش 
اجرا می کرد( بررسی می شد، اما در دوم شخص 
مفرد که در ادبیات فارسی همان تو است، از 
شخصیت  این  مخاطبان،  یعنی  تو،  دید 

)مهرداد( را بررسی می کنیم.
از اول مهرماه اول شخص مفرد در اصفهان اجرا 

اگر  می کنم  توصیه  علاقه مندان  به  می شود. 
ببینند، حتماًً  را  می خواهند دوم شخص مفرد 
قبل از آن نمایش اول شخص مفرد را ببینند؛ 
که  است  آثاری  معدود  جزو  تئاتر  این  زیرا 
به صورت سریالی جلو می‌رود. ما تئاترهایی که 
دارای قسمت های یکم و دوم و شاید در آینده 

به قسمت سوم منجر شود، خیلی کم داریم.
 در نمایش به چه جنبههای از نظام خانواده 

پرداخته شده است؟
ما در اول شخص مفرد آسیب شناسی می کردیم 
کودکی که در یک خانواده نابسامان بزرگ شود، 
در آینده با چه مشکلات شخصیتی، عاطفی و 

روانی مواجه می شود و این نابسامانی ها چه 
تأثیری در روابط عاطفی و زندگی فردی او دارد 
اما  می‌رسید.  پایان  به  نمایش  اینجا  تا  و 
خودش  از  مخاطب  و  نداشت  مابعدی 
نمایش  در  که  فرد  این  حالا  می پرسید: 
قصهٔٔ  با  دارد،  نام  مهرداد  مفرد  اول شخص 
چه  روانی‌اش  روحی  اختلال های  و  تنهایی 
می خواهد بکند؟ و من در دوم شخص مفرد این 
حال و احساس تنهایی را در جامعه آورده‌ام که 
تنهای  مهرداد  دیدگاه  و  نگاه  طرز  این  حالا 
جامعه  در  بازخوردی  چه  مفرد  اول شخص 
خواهد داشت و نگاه مردم عادی و جامعهٔٔ عصر 
حاضر به این نوع انسان های تنها چگونه خواهد 

بود.
فراموش نکنیم که علی‌رغم اینکه من خواستم 
این مسئله را در ایران نشان دهم، در کل تلاشم 
بر این بود که حرف کلی راجع به تنهایی انسان 
عصر حاضر در جهان بزنم. نمی خواهم ادعای 
بزرگی کرده باشم، اما نخواستم در دوم شخص 
مفرد جغرافیا به کار دهم و درواقع به جهان 
اشاره  مصرف گرایی  دنیای  و  ماتریالیسمی 
همهٔٔ  با  انسان ها  همه�  انگار  که  کرده‌ام 
جهان  چرخ‌دهنده های  بین  احساساتشان 
مادی دارند له می شوند، انگار ارزش های واقعی 
و  شده  تبدیل‌  ضدارزش  به  انسان  یک 
و  مصرف گرایی  و  مادی  جهان  ارزش های 
تکنولوژی و مدرنیته به گونه‌ای بر جهان سایه 
به سمت  انسان ها  ارزش  که  است  افکنده 
مادیات سوق پیدا کرده و این تجربهٔٔ مشترکی 
است که در حال حاضر همهٔٔ انسان های دنیا  

تجربه می کنند.
از  برگرفته  فمرد  دوم شخص  نمایش  متن   

تجربهٔٔ زیستی شما است؟
زیستهٔٔ من  تجربهٔٔ  براساس  بگویم  نمی توانم 
است بلکه براساس جهان‌بینی خودم است و با 
مطالعات اندک یا زیادی که در حوزهٔٔ روانشناسی 
و فلسفه داشتم، متن این نمایش را به نگارش 
درآوردم. من برای نگارش دوم شخص مفردم 
و  جامعه شناسی  روانشناسی،  مشاورین  از 
ماندا  فاتحی،  مهری  دکتری  فلسفه همچون 
مقدم، هاشم شریف‌زاده کمک گرفتم و مابقی 
برگرفته از مطالعات شخصی خودم، جهانی که 
برگرفته از روانشناسی اگزیستالیسم »اروین 
یالوم« تا نظریات »آرتور شوپنهاور«، آلبرت کامو 
و ... است. سعی کردم در نمایش دوم شخص 
مفرد تلفیقی از روانشناسی و فلسفه و دردهایی 
که انسان حاضر دارد، مطرح کنم. انگار قهرمان 
این نمایش نمایندهٔٔ آدم‌هایی است که از این 
جهان مصرف گرایی، جهان عشق های فست، 
همه چیز  و  فست  جدایی  فست،  طلاق های 

فست و ... خسته‌اند.
 نمایش یک درام اجتماعی است یا در آن 

رگههایی از سیاه نمایی وجود دارد؟
یک  فقط  ندارد؛  وجود  سیاه نمایی  کار،  در 
موقعیت  این  در  می شود که  خلق  موقعیت 
انسان به نمایندگی از جهان مادی عصر حاضر 
که می تواند دوست من و شما و یا خود من و 
شما باشد، حضور دارد و انسان دیگر که رویکرد 

دیگرش خیال و احساس است و با جنگ و 
کنش و واکنش بین این دو، درام در قصهٔٔ من 
شکل می گیرد. یک بازیگر سندروم داون داریم 
که به احساس و لطافت این نمایش کمک 
می کند و جالب است که او تنها فردی است که 
این جهان رمانتیک مهرداد را باور می کند. انگار 
انسانی است که ظاهراًً، نه باطناًً، استانداردهای 
یک انسان سالم را ندارد، درصورتی که من در 
طول نمایش ثابت می کنم که این فرد سندروم 
داون از خیلی از ما انسان ها سالم‌تر، لطیف تر و 

شریف تر است.
مورد دیگر که می خواهم به آن اشاره‌ کنم، خلق 
لحظات کمدی و خاص در اجرا است و این 
موارد بسیار برای مهم بود و اصلًاً به بحث های 
سیاه نمایی و جامعهٔٔ سیاه همچون فیلم هایی 
که می خواهند در جشنوارهٔٔ کن و اسکار راه یابند 
و مادام از دربه‌دری جامعه می گویند، نیست. 
در اصل نمایش دوم شخص مفرد گزارشی از 
شرایط حاضر و شاید به قول سهروردی، مولانا 
و حافظ و خیلی از شعرایی که در اجرای این 
آنها  از  اشعاری  و  برده  اسم  آنها  از  نمایش 
که  درمانی  نسخه�  انگار  می شود،  خوانده 
هم‌اکنون داریم، روی آوردن به عشق و خیال 
است. تجویزی که من در اجرایم برای انسان‌ها 
جهت تحمل مصائب زندگی پیشنهاد می کنم، 

عاشقی است.
 این نمایش همچون اول شخص فمرد دارای 
مخاطب  خنداندن  جهت  جنسی  دیالوگهای 

است؟
شما  که  دیالوگ هایی  از  استفاده  از  هدف 
می گویید جنسی، اصلًاً ایجاد طنز و خنده نبوده 
و  روان پریش  انسان  یک  راجع به  بلکه  است 
بسیار تنها که از عقده هایی همچون عقده های 
عقده های  از  خیلی  و  »الکترا«  و  »ادیپ« 
می کنیم.  صحبت  می برد،  رنج  روانشناختی 
طبیعی است این انسان روان پریش با خودش 
دیالوگ هایی دارد که جزو ملزومات آن است؛ 
مثل‌ اینکه اگر شما چلوکباب سفارش دهید 
پیتزا  اگر  و  هم هست  پیاز  و  آن گوجه  کنار 
هم  سس کچاب  کنارش  در  دهید  سفارش 
وجود دارد، حالا اگر این دیالوگ‌ها را در نمایش 
برای شخصیتی که از دوران کودکی دچار ظلم  
یک جاهایی  و  داشته  ناپدری  گرفته،  قرار 
عقده‌های جنسی داشته نمی‌آوردم، خیلی از 
روانشناسان و منتقدین تئاتر می گفتند جای 

این نوع دیالوگ ها خالی است.
در دو نمایش اول شخص مفرد و دوم شخص 
مفرد با انسانی مواجه هستیم که نیاز داریم در 
دیالوگ ها  این  ببینیم  تئاتر  بضاعت  و  حد 
هدفش این نیست که مخاطب را بخنداند. در 
با  ما  بلونیا«  »سندروم  به نام  من  قبلی  اثر 
انسان های مواجه نبودیم که همچون شخصیت 
مهرداد ضربه خورده باشند، به همین دلیل هیچ 
می خواهم  نبود.  نمایش  در  جنسی  دیالوگ 
این  ملزومات  جز  دیالوگ ها  نوع  این  بگویم 
متن نمایش است و این پرده‌دری و صراحت 
در کلام هم‌اکنون در تئاتر جهان به‌نوعی به نام 

تابوشکنی وجود دارد.

در گفت‌وگو با »امید نیاز«، کارگردان تئاتر مطرح شد

بیان آیندهٔ کودک خانوادهٔ نابسامان در 
»دوم شخص مفرد«

اجرای طرح های 
تعادل بخشی چگونه 

باعث نجات سفره های 
آب زیرزمینی می شود؟

آب  شرکت  بهره برداری  و  حفاظت  معاون 
منطقه‌ای سمنان با اشاره به پروژه های این 
آبی  از سفره های  راستای حفاظت  در  شرکت 
و  احیا  طرح‌های  اجرای  با  زیرزمینی 
استان  زیرزمینی  آبی  منابع  تعادل بخشی 
سمنان گفت: نجات منابع آبی زیرزمینی استان 
آب  شرکت  ارزشمند  اقدامات  استمرار  با 
از  طرح  این  اجرای  در  سمنان  منطقه‌ای 
اولویت های امسال این شرکت است. آیدین 
جلسه کمیته  پنجمین  در  مهرماه  دمنیان ۳ 
احیا و تعادل بخشی منابع  راهبری طرح های 
آبی زیرزمینی استان سمنان اظهار کرد: مجموعه 
آب  شرکت  سوی  از  گرفته  صورت  اقدامات 
منطقه‌ای سمنان سبب شده است تا در حجم 
قابل توجهی از آب های زیرزمینی این استان 
صرفه جویی شود. وی افزود: طرح های احیا و 
تعادل بخشی منابع آبی زیرزمینی شامل چهار 
حوزه عملکردی »جلوگیری از اضافه برداشت 
چاه های آب«، »نصب کنتور بر روی خروجی 
کردن  مسلوب‌المنفعه  و  »پر  چاه ها«،  این 
»توسعه  همچنین  و  آب«  غیرمجاز  چاه های 
فرهنگ بهره‌وری در مصرف آب در بخش های 
از طریق اصلاح و تعدیل پروانه های  مختلف 
وی  است.  آب«  چاه های  از  بهره برداری 
خاطرنشان کرد: در مجموع با اقدامات صورت 
گرفته در راستای اجرای طرح های احیا و تعادل 
بخشی منابع آبی زیرزمینی در مصرف بیش از 
۲۱۶ میلیون و ۹۰۰ هزار متر مکعب صرفه جویی 
و همچنین از اضافه برداشت آب به میزان هفت 
میلیون و ۶۰۰ هزار متر مکعب در استان سمنان 
مدیره   هیئت  عضو  است.  شده  جلوگیری 
شرکت آب منطقه‌ای سمنان افزود: دو هزار و 
۲۸۶ چاه آب در استان سمنان مشمول اصلاح 
و تعدیل پروانه های بهره‌برداری هستند که با 
اقدامات خوب صورت گرفته و البته همراهی 
ویژه و مسئولانه بهره برداران این چاه های آب، 
از  بهره برداری  پروانه  و ۸۴۹  هزار  یک  تعداد 
چاه های آب در استان سمنان معادل ۸۱ درصد 
از مجموع چاه های آب مشمول این طرح، تا 
کنون اصلاح و تعدیل شده است. دمنیان افزود: 
با اجرای این بخش مهم از مجموعه اقدامات 
تعریف شده در راستای احیا و تعادل بخشی 
منابع آبی زیرزمینی تا کنون در مصرف بیش از 
۲۴۱ میلیون متر مکعب آب در استان سمنان 
صرفه جویی شده که رقم بسیار قابل توجهی 
است. وی با اشاره به پر و مسلوب‌المنفعه شدن 
۳۷۸ حلقه چاه آب غیرمجاز در استان سمنان 
تا امروز، از صرفه جویی دو  میلیون و ۹۰۰ متر 
آب  شرکت  طرح  این  از  ناشی  آب  مکعب 
منطقه‌ای سمنان خبر داد و گفت: در حال حاضر 
هیچ چاه غیرمجاز نیمه عمیق و عمیق فعالی در 
و  همراهی  که  ندارد  وجود  سمنان  استان 
احساس مسئولیت مردم این استان در تحقق 
معاون  است.  بوده  تأثیرگذار  بسیار  مهم  این 
منطقه‌ای  آب  شرکت  بهره برداری  و  حفاظت 
در  شرکت  این  عملکرد  به  اشاره  با  سمنان 
از اضافه برداشت چاه های  راستای جلوگیری 
اجرای  با  کرد:  تصریح  سمنان  استان  آب 
اقدامات مؤثر در این بخش، تاکنون از اضافه 
برداشت بیش از هفت میلیون و ۶۰۰ هزار متر 
مکعبی چاه‌های آب استان سمنان جلوگیری 

شده است.

وزن این سخن که هنرهای نمایشی یکی از کارکردهای مهم هنری برای کاهش آلام و آسیبهای اجتماعی به‌ویژه در عرصهٔٔ خانواده 
است، مشخص نیست. اما اگر این طور نبود تاکنون به این اندازه تئاترهای با مضامین اجتماعی، روانشناسی و فلسفی مورد اهمیت قرار 
نمی گرفت و بی شک یکی از حلقههای فمقوده در حوزهٔٔ تعالی نظام خانواده هنر نمایش و تئاتر است؛ تئاتری که بتواند با پرداختن به 
مشکلاتی که نظام خانوادهٔٔ امروز با آن روبه‌رو است، به ارائه راهکار بپردازد. باوجود مشکلات و کاستیهایی که در حوزهٔٔ هنرهای نمایشی 
بپردازد در  به مضامین اجتماعی، روانشناسی  و حوزهٔٔ خانواده  در شهرستانها وجود دارد، هنوز نمایشهایی خوب و استاندارد که 
شهرستانها اجرا می شود که یکی از این کارها نمایش »دوم شخص فمرد« است که قرار است به نویسندگی و کارگردانی »امید نیاز« در 
اصفهان روی صحنه رود. نمایشی که به تبعات ناگوار تربیت کودک در یک خانوادهٔٔ نابسامان می پردازد. گفت‌وگویی با کارگردان این 

نمایش انجام داده‌ایم که مشروح آن به شرح ذیل است.

ما در اول شخص مفرد 
آسیب شناسی می کردیم، کودکی 
که در یک خانوادهٔٔ نابسامان 
بزرگ شود، در آینده با چه 
مشکلات شخصیتی، عاطفی و 
روانی مواجه می شود. در 
دوم شخص مفرد این حال و 
احساس تنهایی را در جامعه 
آورده‌ام که حالا این طرز نگاه چه 
بازخوردی در جامعه خواهد داشت

| روزنامه نگار |
| کورش دیباج |
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014004703-  1403/03/29 هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم پری ناز علیخانی فرزند احمد بشماره شناسنامه 
3020643694 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 253  مترمربع پلاک - فرعی از 
549-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از 549 -اصلی قطعه 2 واقع در اراضی کلرود جیرفت بخش 
45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای احمد نادری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1793984

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014003746- 1403/03/17 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
آباد فرزند حمزه بشماره  ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فرشته سالاری سیف 
شناسنامه 920 صادره از عنبرآباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 253.50مترمربع پلاک-  فرعی 
از 580- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 580- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی سبز پوشان 
جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای سید محمود هاشمی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1793974

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014006784-1403/05/01 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحیم خزائی فرزند محمود بشماره شناسنامه 
3020142075 صادره از جیرفت در ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 332.11مترمربع پلاک - فرعی از 
546 -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 546- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی پشت لر جیرفت 
بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مونس خزائی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1793980

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014006236-1403/04/30 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی کمالی فرزند حبیب اله بشماره شناسنامه 3020056640 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر خانه به مساحت 3636 مترمربع پلاک - فرعی 
از1226- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک -فرعی از 1226- اصلی قطعه 6 واقع در اراضی باغ حبیب اله 
دلفارد جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای بختیار کمالی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1793970

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139360319014027136-  1393/11/28 
هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین مرسلپور فرزند مراد بشماره 
شناسنامه 554 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر زمین  به مساحت 5325.90مترمربع 
پلاک 247 فرعی از374 -اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 374 -اصلی قطعه 2 واقع در 
اراضی اسماعیلیه جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از سهام مجهول پلاک فوق الذکر  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 
شناسه آگهی :1793976

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014007288-1403/05/17 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  علی سالاری رضا آباد فرزند مصطفی بشماره شناسنامه 
942 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر دو باب ساختمان  به مساحت 398.59مترمربع 
پلاک- فرعی از 583-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 583-  اصلی قطعه 2 واقع در اراضی 
حسین آباد کنارستان جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مظفر پارسا مطلق محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1793964

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول

نوبت اول اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 
لمک جیرفت

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
دوم  هیات   1403/04/24  -140360319014006111
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت  حوزه 
متقاضی آقای درویش بهمنی فرزند سیف اله بشماره 
یک  ششدانگ  در  جیرفت  از  صادره   293 شناسنامه 
مترمربع   3686.17 مساحت  به  نخیلاتی  باغ  قعطه 
از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی  از511-  فرعی  پلاک- 
پلاک - فرعی از 511- اصلی قطعه 2 واقع در اراضی 
مالک  از  خریداری  45 کرمان  بخش  جیرفت  بهرامی 
رسمی آقای سیف اله بهمنی محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
اعتراض  ماه  دو  به مدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :۱۷۹۳۹۴۹

نوبت اول

خبر

کشف بقایای یک بنای ساسانی در کرمانشاه
باستان  شناسی در جریان تعیین عرصه و حریم محوطه 
باستانی ملاط آباد استان کرمانشاه بقایای یک بنا از 
می‌دهند  احتمال  را کشف کردند که  ساسانی  دوران 

آتشکده باشد.
به گزارش روابط عمومی پژوهشگاه میراث فرهنگی و 
باستانی  محوطه  حریم  و  عرصه  تعیین  گردشگری، 
ملاط آباد در شهرستان گیلان غرب با مجوز پژوهشگاه 

میراث فرهنگی و گردشگری انجام شد و ناصر امینی
 خواه، سرپرست هیأت باستان شناسی ملاط آباد درباره 
وضعیت این محوطه باستانی گفت: گسترش فضاهای 
شهری در بیشتر نقاط کشور باعث میشود که محوطه

 های باستانی در معرض تهدید و نابودی قرار گیرند. 
شهرستان گیلان غرب نیز از این امر مستثنی نیست. 
جنوبی  حاشیه  در  آباد  ملاط  روستای  شدن  متصل 

شهرستان گیلان غرب سبب شده که محوطه باستانی 
ملاط آباد مابین ساخت و سازهای شهری محاصره و 
در صورت رسیدگی نکردن از جانب مراکز ذی‌ربط، این 

میراث گرانبها با خطر از بین رفتن مواجه شود.
اجرای  خوشبختانه  است:  معتقد  باستان‌شناس  این 
حفظ  علاوه بر  حریم  و  عرصه  تعیین  برنامههای 
محوطه  های باستانی باعث سردرگم نشدن مردم می

شود که قصد ساخت و ساز و احداث مسکن در حریم 
محوطههای باستانی برای خود را دارند.

اظهارکرد:  آباد  ملاط  باستان شناسی  هیأت  سرپرست 
مزیت چنین پژوهش  هایی در این است که علاوه بر 
حفاظت از محوطه  ها معمولا سبب کشفیات علمی نیز 
میشود. محوطه ملاط آباد دارای دو برجستگی است 
که به فاصله ۳۰۰ متری از همدیگر قرار دارند. بر اساس 
از  آمده  به‌دست  فرهنگی  مواد  و  سطحی  یافتههای 
کاوش گمانهها این محوطه مربوط به دوران ساسانی و 
از  پیش  دوران  از  اندک  آثاری  است، گرچه  اسلامی 

تاریخی نیز به دست آمد.
محوطه،  این  مورد  در  مهم  گفت: کشف  امینیخواه 
اساس  بر  که  است  کوچکتر  برجستگی  به  مربوط 
پژوهش حاضر معلوم شد این تپه کوچک که با نام یاو 
کُُل۲ )در زبان کُُردی به معنی اسب کوتاه( معرفی شده، 
مربوط به یک بنا از دوران ساسانی است و با توجه به 
وجود بناهای متعددی از دوران ساسانی مانند آتشکده 
حسن زوردار و آتشکده و چهار طاقی سراب مورت در 
دشت گیلان غرب این احتمال وجود دارد که مربوط به 

یک آتشکده باشد.
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مدیریت  مدیرکل  آخوندی«،  »محمدعلی 
عصر  خراسان جنوبی،  استانداری  بحران 
سومین روز پس از انفجار معدن‎ زغال سنگ 
در طبس و جان ‎باختن شمار قابل توجهی 
مبنی بر  خبرهایی  در حالی که  و  کارگران  از 
پایان عملیات در برخی رسانه ها منعکس 
تحولات  آخرین  مورد  در  است،  شده 
عملیات جست وجو به »پیام ما« می گوید: 
»هیچ گونه دستوری مبنی بر پایان عملیات 
مقامات  از  هیچ یک  و  است  نشده  صادر 
نکرده اند.  اعلام  را  چیزی  چنین  استان 
پیکر  به  هنوز  و  دارد  ادامه  عملیات 
پیدا  دسترسی  معدن  در  محبوسان 

نکرده ایم.«

 عملیات دشوار 
آخوندی توضیح می دهد که به دلیل نزدیک 
معدن،  تونل  در  حادثه  محل  به  شدن 
عملیات با پیچیدگی زیادی همراه است و 
همه مطابق با دستور متخصصان در معدن 

پیش می روند: »این یک نقل قول از سوی 
تیم فنی عملیات است که ممکن است تا 
اتفاق  شاهد  اگر  نیمه شب  این  از  پاسی 
همهٔٔ  بتوانیم  نباشیم،  تونل  در  ویژه ای 
محبوسان را بیرون بیاوریم. اما واقعاًً این 
هم  است،  سختی‌هایی  دارای  عملیات 
بتوانیم  می کنیم که  تلاش  هم  امیدواریم 

هرچه زودتر آن را به پایان برسانیم.«
همهٔٔ  حاضر  حال  در  آخوندی  به گفته� 
زادگاه شان  به  شناسایی شده  پیکرهای 
جان باختگان  خانوادهٔٔ  تحویل  و  فرستاده 
شده است: »پیکر یک جان باختهٔٔ دیگر که 
به  نیز  شد  بیرون کشیده  تونل  از  امروز 
بیمارستان طبس و پزشکی قانونی تحویل 
داده شد تا امورات مربوطه انجام شود. «

درحالی که مقامات رسمی و دولتی هنوز از 
پیش آمده  فاجعهٔٔ  برای  دلیلی  هر  اعلام 
نظر  اعلام  به  را  آن  و  می کنند  خودداری 
موضوع  بررسی کننده�  کمیته�  تخصصی 
عامه  حقوق  معاون  می دانند،  منوط 

دادستان کل کشور از جزئیاتی که می تواند 
گفته  سخن  باشد،  مرتبط  حادثه  این  با 
اداره  سوابق  برخی  مشاهدهٔٔ  »برابر  است: 
رعایت  موارد  از  برخی  شد  مشخص  کار، 
نشدن نکات ایمنی در معدن طبس مشهود 

بوده است.«

 سابقهٔٔ نقص ایمنی 
خراسان جنوبی  دادگستری  روابط عمومی 
به نقل از »غلام عباس ترکی« اظهارنظری را 
منتشر کرده که گویا در جلسه ای که پس از 
بازدید میدانی از معدن زغال سنگ طبس 
کرده  اعلام  داشته،  گذشته  دوشنبه  روز 
است: »گویا تذکراتی برای این منظور داده 
ایمنی  نواقص  این  از  برخی  اما  شده، 
میزان  چه  تا  اینکه  است.  نشده  برطرف 
مقررات  نکردن  رعایت  موارد  از  هرکدام 
ایمنی در وقوع حادثه تأثیر داشته، نیازمند 
تکمیل  و  مختلف  کارشناسان  نظر  اخذ 
تحقیقات است. بعد از دستور رئیس قوه 

و  دقیق  سریع،  رسیدگی  مبنی بر  قضائیه 
هیئت  یک  به  دادستان کل کشور  قاطع، 
معدن  از  میدانی  بازدید  مأموریت 

حادثه دیده را داد.«
»همکاران  است:  داده  توضیح  ترکی 
قضایی ما در استان، بلافاصله پس از وقوع 
دستورات  شدند،  حاضر  محل  در  حادثه 
قضایی لازم صادر شده و فرآیند قانونی در 
از  موضوع  این  است.  شدن  طی  حال 
ابعاد  و  است  برخوردار  خاصی  پیچیدگی 
فنی، کارشناسی و قضایی دارد. برای اینکه 
باشیم،  داشته  دقیقی  اظهارنظر  بتوانیم 
ضمن آنکه باید محل را به طور دقیق معاینه 
انجام  محلی  تحقیقات  و  بررسی کنیم  و 
دهیم، اسناد و مدارک مربوط به اداره کار و 
ایمنی،  حوزه�  به  مربوط  کارشناسی های 
نقشه های تهویه و استخراج و سایر اسناد 
بتوانیم  تا  شود  مشاهده  و  اخذ  باید  نیز 
اظهارنظر  برای  را  مناسبی  جمع بندی 
از  درخواستم  باشیم.  داشته  قضایی 

مسئولان اجرایی و سایر افرادی که ممکن 
این  باشند،  نداشته  هم  مسئولیتی  است 
است که تا زمان تکمیل تحقیقات قضایی 
از اعلام نظر و اعلام نتیجهٔٔ قطعی خودداری 
مورد  باید  متعددی  عوامل  چراکه  کنند؛ 
بررسی قرار گیرد تا ما بتوانیم به جمع بندی 
قضایی برسیم. آنچه مسلم است عزم قوه 
به  قاطع  و  دقیق  رسیدگی  برای  قضائیه 

همهٔٔ قصور و تقصیرهای احتمالی است.«

 یک ویدئوی هشدار 
این گفته ها در شرایطی بیان شده که روز 
گذشته ویدئویی از صحبت رئیس شورای 
کار خراسان جنوبی با وزیر کار تعاون و رفاه 
اجتماعی منتشر شده است که در آن »علی 
»نبود  که  می‌کند  تأکید  مقدس زاده« 
بوده  اتفاق  این  دلیل  متان«  گاز  سنسور 
است. وزارت کار تاکنون توضیحی در مورد 
سخنگوی  است.  نداده  ارائه  ویدئو  این 
دولت نیز روز گذشته در نخستین نشست 
روشن  از  بعد  که  کرد  اعلام  خود  خبری 
به  دولت گزارشی  حادثه  این  ابعاد  شدن 

مردم در این زمینه ارائه خواهد داد.
معدن  حادثهٔٔ  نیست که  نخستین بار  این 
فاجعه  یک  به  منجر  ایران  در  زغال سنگ 
می شود. اردیبهشت سال ۱۳۹۶ یک انفجار 
معدن  در  متان  گاز  نشست  از  ناشی 
استان  در  آزادشهر  یورت«  »زمستان 
را گرفت.  معدن  ۴۴ کارگر  جان  گلستان، 
پس ازآن، دولت اعلام کرد کارگروه ویژه ای 
ترتیب خواهد  معادن  ایمنی  بررسی  برای 
داد و این فاجعه دیگر هرگز تکرار نمی شود. 
دیگری  انفجار  بعد  اما درست هفت سال 
را گرفت. حالا یک بار  جان کارگران معدن 
بررسی  که  است  داده  وعده  دولت  دیگر 
را  به ویژه معادن زغال سنگ  ایمنی معادن 

در دستورکار قرار می دهد.

 قانون ایمنی چه می‌گوید؟
معادن،  ایمنی  آیین نامهٔٔ   ۱۹ ماده  مطابق 
زغال سنگ  معادن  در  خودنجات  کپسول 
حفاظت  الزامی  تجهیزات  از  زیرزمینی 
فردی است و تمام افرادی که وارد معدن 
می شوند باید در تمام مدت آن را به همراه 
داشته باشند و جز در موارد استفاده، آن را 
از کمربند خود باز نکنند. همچنین، آموزش 
معادن  در  خودنجات  کپسول های  با  کار 
وارد  که  افرادی  تمام  برای  زغال سنگ 
پوشیدن  است.  الزامی  می‌‎شوند،  معدن 
جلیقهٔٔ شبرنگ دار نیز در معادن زیرزمینی 
معادن  در  و  کاری  نوبت های  همهٔٔ  در 
غروب  از  بعد  نوبت های کاری  در  سطحی 
است.  الزامی  افراد  تمامی  برای  آفتاب 
منتشر  معدن  کارگران  از  ویدئویی هایی 
شده است که می گویند درصورت استفاده 
از تجهیزات خودنجات باید هزینه ای را به 
معدن پرداخت می کردند که تقریباًً معادل 

نیمی از حقوق یک ماه یک کارگر است.
در حال حاضر به‎‎نظر می‌رسد آنچه اولویت 
در  به جای مانده  محبوس   ۱۰ خروج  دارد 
مسئولان  به گفتهٔٔ  که  است  معدن  تونل 
حاضر در میدان، احتمال زنده بودنشان کم 
تخصصی‌  کمیتهٔٔ  نتیجهٔٔ  بعد  گام  است. 
شد  خواهد  معلوم  زمان  آن  و  است 
و  زغال سنگ  برای  فاجعه  این  روسیاهی 
ویژگی هایش باقی می ماند یا برای مدیران 

معدن و ناظران بر عملکرد آنان.

 پیکر ۱۰ کارگر معدن طبس هنوز زیر آوارهای تونل »سی« است و عملیات برای بیرون کشیدن آنها ادامه دارد

ادامهٔ جست وجو
عملیات جست‌وجو ادامه دارد و دولت می گوید هنوز نمی تواند نظری در مورد دلایل این فاجعه اعلام کند، اما معاون حقوق 

عامه دادستان کل کشور ایمنی معدن را زیر سؤال برده است

توسعه تجدیدپذیرها 
سرعت می گیرد

توسعه  همایش  دیروز  ما|صبح  |پیام 
که  برگزارشد  درحالی  صنایع  در  تجدیدپذیرها 
کشور از ناترازی شدید انرژی در رنج است و در 
های  انرژی  توسعه  بر  همه  همایش  این 
تجدیدپذیر تاکید کردند. این همایش با محوریت 
تسهیل در توسعه تجدیدپذیرها در صنایع کشور 
بود که با استقبال خوب بخش صنعت روبرو شد. 
رئیس سازمان حفاظت از محیط زیست، رئیس 
سازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق 
از  تعدادی  تهران،  بازرگانی  اتاق  رئیس  ایران، 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی و برخی چهره 
سخرانی  به  مراسم  این  آغاز  در  دیگر  های 
پرداختند. در این مراسم  رئیس سازمان حفاظت 
محیط زیست تاکید کرد: برای رفع ناترازی انرژی 
انرژی های  توسعه  جز  چاره‌ای  کشور  در 
تجدیدپذیر نداریم کشور هم پتانسیل خوبی در 
نقاط  بیشتر  در  طوری که  به  دارد  زمینه  این 
بهره مند  خورشیدی  انرژی  از  روز   ۳۰۰ می‌توان 
شویم. شینا انصاری با اشاره به اهمیت موضوع 
اکنون  افزود:  پذیر  تجدید  های  انرژی  توسعه 
موضوع  در کشور  ما  مهمترین مسائل  از  یکی 
ناترازی جدی انرژی است، این ناترازی را البته در 
انرژی می  مورد  در  داریم، حال  زمینه آب هم 
چالش  تنها  نه  موضوع  این  بگوییم که  توانیم 
زیستی  محیط  ابرچالش  یک  بلکه  است 
محسوب می شود از طرفی هم داریم وارد فصل 
سرد سال می شویم و یکی از دغدغه های اصلی 
ما در این فصل وقوع آلودگی هوا و پدیده اینورژن 
است که بحث ناترازی انرژی می تواند منجر به 
های  از سوخت  تا  شویم  ناگزیر  شود که  این 
سنگین و مازوت استفاده کنیم که قطعا تبعات 
آن متوجه سلامت مردم و شهروندان می شود 
ایجاد می کند. وی  را  آلودگی جدی هوا  چون 
افزود: در کشور هم حرکت های انجام شده اما 
با  مواجه  جوابگوی  تواند  نمی  ناچیز  رشد  این 
مسائل و مشکلاتی شود که اکنون با آن مواجه 
پایدار  توسعه  بخش  در  که  مدتی  هستیم، 
اقدامات  کردم  می  فعالیت  تهران  شهرداری 
انرژی های  افزایش  زمینه  در  را  کوچکی 
های  ظرفیت  اینها  اما  دادم  انجام  تجدیدپذیر 
کوچکی هستند، با توجه به اینکه در سطح کشور 
ظرفیت های خوبی داریم در بیشتر نقاط کشور 
بیشتر از ۳۰۰ روز می توانیم از انرژی خورشیدی 
بهره مند شویم، این پتانسیل واقعا ارزشمند است 
برای سرعت  در سازمان محیطزیست  و حتما 
بخشیدن به این حرکت تلاش خواهیم کرد و 
همکاری  هم  نیرو  وزارت  با  منظور  این  برای 
خواهیم داشت، همچنین برای صنایعی که می 
بهتر است  فعالیت کنند  زمینه  این  در  خواهند 
مشوق هایی در نظر گرفته شود. همچنین رئیس 
انرژی های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق  سازمان 
ایران )ساتبا( گفت: تسهیلات ارزی برای توسعه 
به  است که  شده  گرفته  نظر  در  تجدیدپذیرها 
زودی چگونگی اختصاص آن اطلاع‌رسانی خواهد 
تسهیلات  این  افزود:  طرزطلب«  محسن  شد. 
بدون محدودیت خواهد بود و روش پرداخت آن به 
درباره  وی  خواهد شد.  رسانده  متقاضیان  اطلاع 
ناترازی برق در کشور، ادامه داد: حل ناترازی کار 
نیست.  شدنی  ویژه  بدون کار  و  طلبد  می  ویژه 
رئیس ساتبا خاطرنشان کرد: اکنون شرایط کشور 
انرژی های  حوزه  فعالان  اگر  و  است  وییه 
انجام  زمینه  این  در  اقدامی  نتوانند  تجدیدپذیر 
دهند، سال های آینده دیگر به راحتی نمی توان کار 
زمینه  در  دولت  حمایت‌های  به  طرزطلب،  کرد. 
اکنون  و گفت:  اشاره کرد  تجدیدپذیرها  توسعه 
فضای کشور برای توسعه تجدیدپذیرها آماده است

|پیامما| براساس آخرین اخبار اعلام شده از سوی مدیرکل بحران استانداری خراسان جنوبی، تا زمان تنظیم این گزارش هنوز پیکر 
۱۰ کارگر معدن محبوس در تونل C، از تونل خارج نشده است و عملیات آواربرداری در معدن ادامه دارد. براساس همین گفت وگو 
که عصر روز سه‌شنبه انجام شده است، آمار رسمی فوت به ۳۹ نفر افزایش پیدا کرده و اگرچه احتمال بسیار کمی در مورد زنده یافتن 
افراد محبوس وجود دارد، اما تعداد آنان به عدد اعلامی جان باختگان اضافه نشده است. در سومین روز جست وجو معاون حقوق 
زغال سنگ  در معدن  ایمنی  استانداردهای  و  نکات  رعایت  عدم  مبنی بر  است شواهدی  اعلام کرده  نیز  دادستان کل کشور  عامه 

»معدنجو« وجود دارد.
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 |

معاون حقوق عامه دادستان 
کل کشور از احتمال وجود 

مشکل در ایمنی معدن طبس 
صحبت کرده است

مدیرکل بحران خراسان جنوبی 
از احتمال کم زنده یافتن ۱۰ 

محبوس در تونل »سی« 
معدن خبر می‌دهد و می گوید 
جست‌وجو همچنان ادامه دارد

 حوزه ثبت لمک منطقه دو گرگان
 آگهی اختصاصی موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر ماده 

۳ و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف

قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر   
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
شماره  به  ملک  قاسم  آقای  بلامعارض  مالکانه 
 ۲۱۱۰۴۵۳۳۸۹ ملی  کد   ۲۱۱۰۴۵۳۳۸۹ شناسنامه 
کلاسه  متقاضی  علی‌اکبر  فرزند  گرگان  از  صادره 
شش‌دانگ  در   ۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۴۸۰۰۰۱۴۴۷ پرونده 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۰۷۸ مترمربع از پلاک ۱۱۷-اصلی واقع در اراضی 
مرزنکلاته بخش ۳ حوزه ثبت ناحیه ۲ گرگان طبق 
لذا  دارد؛  متقاضی  تصرفات  از  حکایت  صادره  رای 
فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  به منظور 
که  اشخاصی  ازاین‌رو  می شود؛  آگهی  روز  پانزده 
نسبت به رای صادره فوق‌الذکر اعتراض داشته باشند 
دو  به مدت  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند 
ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
دادخواست  ثبتی،  مرجع  به  اعتراض  تسلیم  تاریخ 
و گواهی  تقدیم  قضائی  ذیصلاح  مرجع  به  را  خود 

تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳.۰۶.۱۹

  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳.۰۷.۰۴

 حجت‌الله تجری
رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک منطقه دو گرگان
 از طرف محمد فندرسکی
 شناسه آگهی:۱۷۷۷۵۸۳

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014008182-1403/05/30 هیات 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم میترا شگرف نخعی فرزند مهران بشماره 
شناسنامه 734 صادره از کرمان در  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4552.7 مترمربع پلاک 
-فرعی از 17 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 17 اصلی قطعه 1 واقع در اراضی کهنک جیرفت 
بخش 45 کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مهران شگرف نخعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1793930

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014007498-1403/05/21 هیات 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج بهزادی فرزند محمد بشماره شناسنامه 
4 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر انبار به مساحت 5112.41 مترمربع پلاک- 
فرعی از 1881-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک -فرعی از 1881- اصلی قطعه 5 واقع در اراضی کمشکوئیه 
ساردوئیه جیرفت بخش 34 خریداری از مالک رسمی آقایان ماشاله امیری ، دادمولا واحدی نیا ، غلامرضا قربان 
علی و ناصر امیری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1793932

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
رای شماره 1403/06/05-140360319014008489  برابر  رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم مژگان شریفی فرزند حمداله 
بشماره شناسنامه 82 صادره از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغچه مشتمل بر خانه به مساحت 2173 
مترمربع پلاک- فرعی از 596 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 596 اصلی قطعه 5 واقع در 
اراضی باباجان ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری از مالک رسمی خانم عذری افضلی  سرجاز 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1793928

نوبت اول نوبت اولنوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014007541-1403/05/22 هیات 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم زهرا شریف پور فرزند نصرالله بشماره شناسنامه 337 صادره 
از جیرفت در ششدانگ یک قطعه باغ و زمین به مساحت 2932 مترمربع پلاک- فرعی از 675-اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک - فرعی از 675- اصلی قطعه 5 واقع در اراضی سرخوئیه ساردوئیه جیرفت بخش 34 کرمان خریداری 
از مالک رسمی آقای درویش مقبلی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر  خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی : 1793936

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014006561-1403/05/04 هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم نفیسه فاریابی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 
3020245508 صادره از جیرفت در ششدانگ  یک باب خانه به مساحت 202.5 مترمربع پلاک- فرعی از574 
-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1178 فرعی از 574 -اصلی قطعه 2 واقع در اراضی جیرفت  بخش 45 
کرمان   خریداری از مالک رسمی آقای درویش حدادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1793937

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140360319014009201-1403/06/18 هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم آزاده رئیسی فرزند یدالله بشماره شناسنامه 383 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 470 متر مربع پلاک - فرعی از 574- اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک 1191 فرعی از 574 اصلی قطعه 2 واقع در اراضی جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از 
مالک رسمی آقای کرکی رئیسی فرزند علی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1793933

نوبت اول نوبت اولنوبت اول
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رئیس هیئتمدیرهٔٔ انجمن

 پخش دارو:

نقدینگی مهمترین 
چالش پرافتخارترین 

صنعت کشور
رئیس هیئت مدیرهٔٔ انجمن پخش دارو و مکمل 
روی  پیش  چالش  مهمترین  درباره�  ایران، 
پرافتخارترین صنعت کشور نکاتی را متذکر شد

»سیدابراهیم هاشمی« به مهر گفت: صنعت 
داروسازی ایران افتخار بزرگی برای کشور ایجاد 
از  عمده‌ای  بخش  که  به نحوی  است؛  کرده 
داروها را می‌توانیم در داخل با هزینه های بسیار 
کم تولید کنیم، در مقایسه با اینکه بخواهیم 
حتی این محصولات را از کشورهایی مثل هند 

وارد کنیم.
او افزود: اما تا شرایطی که برای بازار دارویی 
آیندهٔٔ  نشود،  اصلاح  است  شده  ایجاد  کشور 
بسیار بدی را برای زنجیره تأمین دارو می بینم.

هاشمی ادامه داد: مهمترین بحث این است که 
فقط سازمان غذا دارو را پاسخگوی مسائل دارو 
می‌دانیم، درصورتی که حداکثر سهمی که بتوانیم 
به سازمان غذا و دارو برای انجام امور دارویی 
بدهیم، ۳۰ درصد است و باید کاری کنیم که 
سازمان پاسخگوی همان میزان مسئولیت هم 
باشد. او افزود: بزرگترین چالش ما در حوزهٔٔ 
این  اصلی  مشکل  است.  نقدینگی  الان  دارو 
کنترل  را  نقدینگی  که  نظام هایی  که  است 
را در حوزهٔٔ دارو  نقدینگی  می کنند و پرداخت 
از  حرف شنوی  اصلًاً  می کنند،  برنامه‌ریزی 

مجموعهٔٔ سازمان غذا و دارو ندارند.
هاشمی گفت: اگر دقیق عدد بگویم تا ابتدای 
دانشگاه های  از  ما  مطالبات  ۱۴۰۲ کل  سال 
پزشکی زیر ۱۰ همت بود، در بهمن سال گذشته 
به ۱۷.۸ همت رسید که فاجعه‌ای در حال وقوع 
بود. او توضیح داد: ۷۸ درصد به میزان مطالبات 
اقداماتی که شروع به  با  ما اضافه شده بود. 
عدد ۱۵.۵  به  اردیبهشت  پایان  تا  شد  انجام 
همت برگشتیم، اما در پایان تیرماه دوباره به ۱۷ 
انجمن  هیئت مدیرهٔٔ  رئیس  رسیدیم.  همت 
پخش دارو و مکمل ایران تأکید کرد: مشکلی 
که وجود دارد این است که با همکاری‌ای که 
سازمان برنامه‌وبودجه در این مدت کرد، شاید 
بیش از ۴۲ همت وارد حوزهٔٔ وزارت بهداشت 
به  همت   ۲.۵ فقط  میزان  این  از  اما  شد، 
مجموعه دارو داده شد. بقیهٔٔ پولی که داده شد، 
براساس بودجه های مصوب روتین بود و اصلًاً 

کمکی به حوزهٔٔ دارو نشد.
پول ها  باید  که  دارویار  در  ازآن سو،  افزود:  او 
نامهٔٔ  و  بودجه  تأمین  به‌رغم  پرداخت می شد، 
هدفمندی  سازمان  برنامه‌وبودجه،  سازمان 

یارانه ها پرداخت را به موقع انجام نداد.
نقدینگی  وضعیت  این  با  اگر  هاشمی گفت: 
پیش برویم، تمام ارزی هم که بانک مرکزی با 
هزار زحمت به ما پرداخت می کند، عملًاً ریالی 
وجود ندارد که شرکت بتواند آن را خریداری کند 
و کار انجام شود. این باعث می شود ماده اولیه 
وارد نشود، ساخت انجام نشود و قطعاًً به کمبود 

دارویی برخورد کنیم.
او افزود: مشکل اصلی نقدینگی است. عمدتاًً 
چالش ما چالشی است که با حوزه های دولت 
مستقیم  یا  داریم؛  دولت  به  وابسته  یا 
یا  نمی‌دهند  پول  پزشکی  علوم  دانشگاه های 
داده  دارویار  پول  یا  نمی‌دهند  پول  بیمه ها 
نمی شود. این سه بخش باید منظم و مرتب 
مشکل  بتواند  ساختار  که  کند  کار  به شکلی 

نقدینگی را حل کند.

بوم و بََر

یافتن  پایان  با  همزمان  اخیر،  روزهای  در 
تعطیلات تابستانی، رئیس پلیس راهور فراجا 
از جان‌ باختن ۱۷۹ نفر در حوادث رانندگی خبر 
داد. سردار »سیدتیمور حسینی«، رئیس پلیس 
چشمگیر  افزایش  به  اشاره  با  فراجا،  راهور 
به  شهریورماه  روزهای  آخرین  در  سفرها 
آمارهای  طبق  است:  گفته  مهر  خبرگزاری 
بازهٔٔ  در  ترافیکی،  سامانه های  از  به‌دست‌آمده 
 ۳۱ روز   ۲۴ ساعت  تا  شهریورماه   ۲۸ زمانی 
جاده های  در  تردد  میلیون   ۱۶۵ شهریورماه، 
او، بیشترین  کشور ثبت شده است. به گفتهٔٔ 
حجم تردد مربوط به استان های شمالی کشور، 
یعنی مازندران، گیلان و گلستان بوده است. 
استان های آذربایجان‌شرقی، فارس و اصفهان 

نیز از دیگر استان های پرتردد کشور بودند. اما 
در طول چهار روز تعطیلات، متأسفانه در ۱۴۱ 
تصادف منجر به فوت، ۱۷۹ نفر از هموطنان 
داده‌اند.  دست  از  را  خود  جان  عزیزمان 
براساس گفته های این مقام مسئول، این آمار 
مشابه سال گذشته کاهش  به مدت  نسبت 
۳۷ درصدی داشته است، اما همچنان اعداد و 
یارای  را  کسی  و  هستند  فاجعه بار  ارقام 
کشور  در  آفرین  مرگ  عوامل  از  پیشگیری 
نیست. چرا که این مهم به عوامل متعددی 

بستگی دارد.
آمار  همین  براساس  چون  فاجعه؟  چرا  اما 
یعنی کشته شدن ۱۷۹ نفر در چهار روز، حدوداًً 
روزانه ۴۵ نفر در جاده‌های کشور فوت کرده‌اند؛ 

عددی نزدیک به مرگ همان تعداد معدنچیان. 
اثر  از آمار مرگ در  این، عددی غیر  البته،  و 
متولیان  بااین حال،  است.  دیگر  حوادث 
حوزه های مربوطه تنها به رعایت اصول رانندگی 
توصیه می کنند و انگار راهکار دیگری غیر از 

این نمانده است.
 

در  داخلی  خودروهای  درصدی   ۵۱ سهم   
مرگ‌ومیر جاده‌ای

سال گذشته سردار تیمور حسینی، جانشین 
سابق رئیس پلیس راهور فراجا، در مصاحبه با 
خبرگزاری دولت با اشاره‌ به سهم ۵۱ درصدی 
خودرو های داخلی در آمار تصادفات گفته بود: 
»وقتی در شرکت های خودروساز داخلی شاهد 

نیستیم،  ایمنی محصولات  و  ارتقای کیفیت 
باید  نیز  را  تصادفات  بالای  آمار  متقابلًاً 
»سهم  او  گفته‌های  براساس  بپذیریم.«  
خطای انسانی در تصادفات جاده‌ای ۲۹ درصد، 
به‌ویژه  خودرو  سهم  و  درصد   ۲۰ راه  سهم 
خودرو های ایرانی مانند پراید و پژو ۵۱ درصد 
از  قابل توجهی  رقم  متأسفانه  است که  بوده 
سهم این تقصیر ها به راه و خودرو اختصاص 
دارد. ازاین‌رو، در حوادث ترافیکی به دو مفهوم 
مؤثر باید توجه ویژه تری داشت؛ ابتدا »وقوع« 
متغیر  براساس  اگر  »شدت« که  سپس  و 
سهم  نگاه کنیم،  ترافیکی  حوادث  به  شدت 

انسان کمتر از راه و خودرو می شود«.
حسینی تصریح کرده بود: »راه امن و خودروی 
ایمن، هم پیش از حادثه و هم پس از حادثه، 
و  باشند  انسان ها  جان  حافظ  می توانند 
به  را  رانندگی  حوادث  از  ناشی  خسارت های 
حداقل برسانند. دربارهٔٔ خودرو، استحکام بدنه، 
مناسب،  ایمنی  کمربند  محکم،  ستون های 
کیسه هوا و مواردی ازاین‌دست، خسارت های 
را حتی درصورت وقوع حادثه  جانی و مالی 
متأسفانه  که  می‌دهد  کاهش  رانندگی 
را  موارد  این  از  هیچ کدام  داخل،  خودرو های 
ندارند.« اما به جز خودروها عوامل دیگری در 
افزایش کشته شدگان جاده‌ای مؤثرند؛ از جمله 
وزارت  آمار  براساس  پرخطر.  جاده‌های 
 ۱۱.۲ هر  در   ۱۴۰۱ سال  طی  راه‌وشهرسازی 
کیلومتر در جاده های ایران یک حادثهٔٔ منجر به 
مرگ اتفاق می‌افتد. این در حالی‌است که در 
سال ۱۳۹۷ در هر ۱۴.۲ کیلومتر یک حادثهٔٔ 
سال های  در  می‌افتاد.  اتفاق  رانندگی  مرگبار 
در  زیادی  پیشرفت های  و  تغییرات  اخیر 
جاده های کشور انجام گرفته است؛ اما با وجود 
اصلاح حدود هزار نقطهٔٔ حادثه خیز، هنوز سه 
نقطهٔٔ حادثه‌خیز در کشور وجود  هزار و ۳۹۲ 
دارد. براساس اعلام پلیس راه کشور، از این 
تعداد هزار و ۵۸۵ نقطه پرتصادف و هزار و ۸۰۰ 
نقطه نیز دارای تصادف هستند. آمار ۱۱سالهٔٔ 
میزان  بیشترین  می‌دهد  نشان  پلیس 
تصادفات )حدود ۶۳ درصد( در ۳۰ کیلومتری 
اول خارج از شهر ها رخ می‌دهند و ۵۱ درصد 

این تصادفات منجر به فوت می شود.
براساس گزارش سایت ایمنی راه و حمل‌ونقل 
اول  چهارماههٔٔ  در  تصادفات  تلفات  کشور، 
کشته شدگان  تعداد  است:  اینگونه   ۱۴۰۳
نفر،  و ۵۵۹  درون شهری: یک هزار  تصادفات 
برون شهری:  تصادفات  کشته شدگان  تعداد 
تعداد کشته‌شدگان  نفر،   ۳۷۳ و  هزار  چهار 
حوادث رانندگی در جاده‌های روستایی: ۳۳۰ 
نفر، و مجموع کشته شدگان: شش هزار و ۲۶۲ 
نفر. به عبارتی در عرض سه ماه بیش از شش 
هزار نفر در جاده ها کشته شده‌اند و این آمار 
آن  تعطیلات  ماه هایی که  در  می‌دهد  نشان 
بیشتر است، کشته شدگان جاده‌ای نیز بیشتر 
است. مطابق قانون احکام دائمی برنامه های 
سالانه  باید   ،۱۳۹۶ مصوب  کشور  توسعهٔٔ 
رانندگی  حوادث  از  ناشی  تلفات  از  ۱۰درصد 
 Global مؤسسهٔٔ  بررسی های  شود.  کاسته 
و  آمار  به  مستند   Road Safety Facility

گزارش های بانک جهانی، نشان می‌دهد ایران 
با  بررسی شده(  )کشورهای  دنیا   ۱۶ رتبهٔٔ  در 
تصادفات  از  ناشی  معلولیت  آمار  بیشترین 
نشان  این مؤسسه  برآورد  دارد.  قرار  رانندگی 
می‌دهد که به‌ازای هر صد هزار نفر جمعیت در 
ایران ۱.۴۳۶ نفر سالانه بر اثر حوادث جاده‌ای، 

دچار نوعی معلولیت می‌شوند.
میزان  نیز  کشور  راه های  ایمنی  طرفداران 
تصادفات جاده‌ای ایران را ۲۰ برابر استاندارد 
میعادفر«،  »جعفر  است.  اعلام کرده  جهانی 
رئیس سازمان اورژانس کشور، پیش‌ازاین به 
تجارت نیوز گفته بود: »حوادث ترافیکی سالانه 
جان حدود ۱۸ هزار نفر را می گیرد.« به گفتهٔٔ او، 
تا   ۱۵ بین  ترافیکی  حوادث  فوتی های  اکثر 
۴۰ساله هستند. میزان خسارات در این بخش 
شده  برآورد  دلار  میلیارد   ۱۴ حدود  سالانه 
است.« و این به جز خسارت هایی است که از 
نظر انسانی بر ما وارد می‌آید و سالانه هزاران 
دچار  رانندگی،  تصادفات  اثر  بر  ایران  در  نفر 
قادری«،  »علی محمد  می شوند.  معلولیت 
در  گذشته  سال  بهزیستی،  سازمان  رئیس 
گفت‌وگو با رسانه ها اعلام کرده بود: »درنتیجهٔٔ 
۳۰۰ هزار سانحهٔٔ تصادف در کشور، سالانه بین 
۴۰ تا ۶۰ هزار معلول به جمعیت معلولان ایران 

اضافه می شود.«

 هر یک‌ساعت دو و نیم مرگ جاده‌ای
 ۹۰ اصل  کمیسیون  رئیس  زمینه،  درهمین 
شخصی  سایت  در  اسلامی  شورای  مجلس 
خود از مرگ دو و نیم نفر در هر ساعت در 
گفت:  پژمان فر«  »نصرالله  داد.  خبر  کشور 
براساس گزارش ارائه شده، حدود دو و نیم نفر 
فوتی  جاده های کشور  در  یک ساعت  هر  در 
داریم که این آمار نشان‌دهندهٔٔ اهمیت توجه به 
ساماندهی جاده هاست. اما برای این موضوع 
مواجه  اعتبارات  کمبود  با  راهداری  سازمان 
است. البته درآمد مطلوبی در سازمان راهداری 
به نحوی  هزینه ها  است  لازم  که  دارد  وجود 
حل  ضروری  موضوع  به  تا  شود  مدیریت 

مشکلات راه ها رسیدگی شود.
عمران  کمیسیون  سابق  عضو  او،  از  پیش 
مجلس شورای اسلامی نیز از بی توجهی دولت 
نقاط  به حذف  اعتبار خاص  دادن  برای  قبل 
خانی«  »علی‌اصغر  بود.  داده  خبر  حادثه خیز 
نامناسب  »وضعیت  که  بود  داده  توضیح 
جاده های کشور، عدم تأمین امکانات فنی در 
عاملی  سه  رانندگان  بی‌احتیاطی  و  جاده ها 
است که دست به‌دست هم داده و سبب بالا 
تصادفات جاده‌ای  در  میزان مرگ‌ومیر  بودن 
بود:  گفته  ایسنا  به  او  است.«  شده  کشور 
زیرساخت های  جزو  کشور  جاده‌ای  »شبکهٔٔ 
کشور است، ولی وضعیت مناسبی ندارد و ما 
در این زمینه از دولت گلایه مند هستیم؛ چراکه 
بهبود  و  ارتقا  برای  خوبی  رقم  نیز  بودجه  در 
گرفته  نظر  در  جاده‌ای کشور  شبکه  وضعیت 
نشده است. ما از دولت انتظار داشتیم اعتبار 
بهتری برای این بخش در نظر بگیرد و نگاه 
ویژه‌ای به وضعیت شبکهٔٔ جاده‌ای کشور داشته 

باشد.«

جان‌باختن ۱۷۹ نفر بر اثر تصادف در چهار روز پایانی تعطیلات تابستانی 

سفرِِ مرگ
 هر یک ساعت، دو و نیم ایرانی در اثر تصادف کشته می شوند
 |پیام ما|مرگ در می‌زند؛ فرق نمی کند هر کجا در معدن، در جاده یا حین تماشای یک بازی در ورزشگاه. دو روز گذشته ایرانیها لحظات 
دشواری را به‌دلیل مرگ دلخراش ۵۲ شهروند در زیر آوار معدن طبس می گذرانند، اما این پایان داستان مرگ یک یا چندین و دهها 
شهروند نیست. تابستانی که گذشت همراه با آخرین ساعات تعطیلات فصل دوم سال و افزایش سفر و همچنین افزایش تردد در 
بودند.  ناکارآمدی  قربانی  بیشتر  انسانهایی در جاده گرفته شد. کسانی که  بی پناه، جان  به‌اندازهٔٔ مرگ معدنچیان  جادههای کشور، 
ناکارامدی در بخش ایمنی جاده و علائم هشدار و البته خودروهای بی کیفیت. تا وقتی ناکارامدی وجود دارد، توان کنترل و بهبود عوامل 

قابل کنترل نیست، چه رسد به حوادث طبیعی.
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براساس آمار پلیس راهور، 
سهم خطای انسانی در 
تصادفات جاده‌ای ۲۹ درصد، 
سهم راه ۲۰ درصد و سهم 
خودرو به‌ویژه خودرو های 
ایرانی مانند پراید و پژو ۵۱ 
درصد بوده است

روابط عمومی-شرکت پالایش نفت آبادان

نوبت دوم

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصههای مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید، کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از 
دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. 

فراخوان مناقصه عمومی 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.07.02             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.04

برنامه زمان بندی مراحل مناقصه  مبلغ تضمین شركت در
مناقصه به ریال

 مبلغ برآورد پايه
به ریال مدت محل اجرا موضوع  شماره مناقصه در

سامانه ستاد
 شماره مناقصه در دستگاه

مناقصه‌گزار يف
رد

 الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از تاریخ 1403/6/20 لغایت
1403/7/1

 ب- آخرین  مهلت ارائه بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد نرخ متوسط
مناقصه گران مورخ: 1403/7/12

 ج- تاریخ بازگشایی طبق اعلام در سامانه ستاد 

000ر000ر895ر10 343ر342ر889ر217 یکسال آبادان
ارائه خدمات هتلداری 
در هتل آبادان شرکت 

پالایش نفت آبادان
2003092179000231  مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

1 یکپارچه شماره 03/39

   شركت پالايش نفت آبادان )سهامی عام(

شناسه آگهی: 1789996

آگهی مناقصه عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد براساس بودجه مصوب شماره 68 مورخ 1403/01/20 شورای 
محترم اسلامی شهر، نسبت به خرید آهن آلات جهت زورخانه واقع در بوستان گردشگری، 
ساخت سوله واقع در دهکده ورزشی، فونداسیونهای پایه چراغهای روشنایی بلوار طالقانی 
کلیه  از  لذا  نماید.  اقدام  مناقصه عمومی  برگزاری  از طریق  پروژههای عمرانی سطح شهر  و 
پیمانکاران و شرکتهای واجد صلاحیت که تجربه و توانایی انجام کار را دارند، دعوت بعمل 
می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مناقصه به سایت سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )مناقصه( مراجعه نمایند

مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ 1403/07/16
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات از طریق سامانه مذکور تا پایان وقت اداری مورخ 1403/07/28

مهلت ارسال اصل ضمانت نامه بانکی دو روز قبل از بازگشایی پاکات 

اداره ارتباطات و اموربین الملل شهرداری رفسنجان

نوبت اول اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک رودبار جنوب

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14۰۳۶۰۳۱۹۰۷۹۰۰۲۲۳۸ - 1403/05/30 
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودبار جنوب تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مراد محمد علی 
زابلی  فرزند  یوسف بشماره شناسنامه ۳۱۷۶ صادره از کهنوج در  یکباب خانه    به مساحت ۳۲۶.۶ 
متر مربع پلاک ۱۷۹۹ فرعی از۱۸۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک   ۱۸۸ اصلی قطعه سه واقع 
در  رودبار جنوب بلوار شهید پیکان کوچه ۵ بخش 46 کرمان خریداری از فاطمه بیگ  مرادی  محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

ایوب عابد زاده  .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودبار جنوب
شناسه آگهی : ۱۷۹۳۱۸۱

آگهی فراخوان مناقصه عمومی نوبت اول

یک مرحله ای همزمان با ارزیابی 
"یکپارچه" )تجدیدی(

1( مهلت دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1403/07/03 لغایت 1403/07/10 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت. 
2( مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 10:00 صبح تاریخ 1403/07/21 پیشنهاد خود را از طریق سامانه مزبور تحویل نمایند.  

3( زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت 10:00 صبح روز دوشنبه به تاریخ 1403/07/23 به آدرس بند 6
4( سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است..

5( به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط و مخدوش مطلقأ ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6( آدرس مناقصه گزار: تهران- خیابان شهید دکتر عباسپور )توانیر( - نبش کوچه گیتا- پلاک 8 

شرکت شهرکهای کشاورزی وابسته به وزارت جهاد کشاورزی به شماره ثبت 49532 و شناسه لمی 10100947065 در نظر 
از طریق  را  به شرح جدول ذیل  انجام فراخوان موردنیاز  اعتبارات تملک دارائیهای سرمایه ای- عمرانی،  از محل  دارد 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار و بر اساس فماد 
اسناد مناقصه به متقاضیان و پیمانکاران واجد شرایط و دارای صلاحیت معتبر واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
بازگشایی  و  متقاضیان  پیشنهاد  ارائه  صلاحیت،  دارای  متقاضیان  فهرست  تهیه  تا  فراخوان  اسناد  تحویل  و  دریافت  از 

پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد.

وزارت جهاد کشاورزی )شرکت شهرک های کشاورزی(

یف
نام رد

استان
نام 

شهرستان
نام 

مبلغ برآورد پایه شماره مناقصهموضوع مناقصهشهرک 
)میلیون ریال(

مبلغ تضمین 
)میلیون ریال(

صلاحیت 
موردنیاز

شماره فراخوان در 
سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت

شیلاتی محلاتمرکزی1
محلات

احداث ساختمان 
نگهبانی، دیوار محوطه 

و نشانه های بتنی 
شهرک شیلاتی 

محلات )یک مرحله 
ای فشرده(تجدیدی

حداقل رتبه  5 2608313042-1403محلات
۲۰۰۳۰۰۱۵۳۶۰۰۰۰۰7رشته  ابنیه

دبیرخانه کمیسیون معاملات
تفلن: 88671116-17

شناسه آگهی: 1791303 - م الف: 2275

خبر

اختلالات »اضطرابی« و »خلقی« بیشترین مشکل جامعهٔ هدف بهزیستی
مدیرکل دفتر مشاوره و امور روانشناختی معاونت سلامت 
اجتماعی سازمان بهزیستی کشور خدمات این دفتر را در 
حوزهٔٔ سلامت روان و مشاوره تشریح کرد. »معصومه توکلی« 
تخصصی  خدمات  ارائهٔٔ  به  اشاره  با  ایسنا،  با  گفت‌وگو  در 
سازمان  تحت نظارت  غیردولتی  مراکز  قالب  در  مشاوره 
بهزیستی به افراد و گروه های کم‌درآمد، گفت: از سال ۱۳۸۱ 

و  و گروه های کم‌درآمد  افراد  به  مشاوره  خدمات  تاکنون، 
خانواده های بی بضاعت )دهک های پایین درآمدی( در مراکز 
مشاورهٔٔ دولتی به‎ صورت رایگان و در مراکز غیردولتی در قالب 
ارائه می شود.  یارانهٔٔ مشاوره )حداقل چهار جلسهٔٔ مشاوره( 
از  می توانند  تمایل،  و  نیاز  درصورت  افراد،  این  همچنین، 
دوره های آموزشی مهارت‌آموزی از قبیل مهارت های زندگی، 

آموزش پیش از ازدواج، آموزش زندگی خانواده، مهارت های 
فرزندپروری، آموزش مدیریت رفتاری نوجوان و توانمندسازی 
حل  زوجین،  روابط  آموزش  نوجوانی،  و  بلوغ  در  خانواده 
داد:  ادامه  او  شوند.  بهره مند  رایگان  به صورت  و...  تعارض 
و گروه های کم‌درآمد  افراد  به‌ویژه  آحاد جامعه  علاوه براین، 
می توانند از طریق خط تلفنی ۱۴۸۰ از خدمات رایگان مشاوره 

در زمینه های ازدواج و خانواده، کودک و نوجوان، مشکلات 
تربیتی،  و  تحصیلی  مشاورهٔٔ  روانی،  اختلالات  بین فردی، 
مشاورهٔٔ شغلی، مشاورهٔٔ سالمند و ... استفاده کنند که زمان 
فعالیت این مراکز از ساعت ۸ صبح تا ۱۲ شب است. مدیرکل 
دفتر مشاوره و امور روانشناختی معاونت سلامت اجتماعی 
سازمان بهزیستی کشور گفت: طی سال گذشته ۹۰ هزار و 
افراد و  برای  ۴۴۰ جلسه مشاوره در مراکز مشاوره دولتی 
گروه های مراجعه کننده به این مراکز و همچنین ۶۶ هزار و 
افراد  برای  یاری برگ‌ها  از  بااستفاده  مشاوره  جلسهٔٔ   ۳۹۹

کم‌درآمد و بی بضاعت در مراکز خصوصی برگزار شد. توکلی 
همچنین میزان مشاوره های رایگان ارائه شده از طریق خط 
۱۴۸۰ )صدای مشاور( را بالغ بر یک میلیون و ۶۸۸ هزار و ۵۲ 
مورد اعلام کرد و گفت: تعداد دوره های آموزشی حوزهٔٔ سلامت 
خانواده،  زندگی  ازدواج،  از  پیش  )آموزش های  روان 
مهارت های زندگی( بالغ بر ۳۱ هزار و ۹۶۰ دوره بوده که ۸۰۹ 
روان  سلامت  حوزهٔٔ  آموزش های  این  از  نفر   ۱۳۱ و  هزار 
)آموزش های پیش از ازدواج، زندگی خانواده، هنگام ازدواج، 

بلوغ و نوجوانی و مهارت های زندگی( بهره مند شده‌اند.
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آزاده فراهانی - در پایان نشست شورای اداری استان مرکزی به ریاست استاندار و با 
حضور مدیران عضو این شورا برگزیدگان بیست و هفتمین جشنواره شهید رجایی استان 
مرکزی معرفی شدند. در این آیین از حسین اسدی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای 
مرکزی در پیگیری و اجرای برنامه‌های مصوب ستاد اقامه نماز در سال ۱۴۰۲ تقدیر شد. 

در متن این تقدیرنامه " با امضای فرزاد مخلص‌الائمه استاندار مرکزی" آمده است:
 " بدین‌وسیله اهتمام مجدانه آن دستگاه در اعمال نظارت، پیگیری و اجرای برنامه های 
مصوب ستاد اقامه نماز در سال ۱۴۰۲ که بر اساس ارزیابی هیئت داوری شایسته تقدیر 
شناخته شده را ارج نهاده و از زحمات و تلاش های بی شائبه اعضای محترم شورای اقامه 
نماز آن دستگاه صمیمانه تقدیر و تشکر می نمایم. امید است در پرتو عنایات حق تعالی در 
راه اعتلای ارزش های الهی بیش‌ازپیش موفق و موید باشند ". در این جشنواره، عملکرد 
سال گذشته ۵۶ دستگاه اجرایی استان در گروه های شش گانه و بر اساس ۱۶ شاخص 
عمومی و اختصاصی توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان و سازمان اداری و 
استخدامی کشور مورد ارزیابی قرار گرفت همچنین دستگاه های موفق در حوزه مسائل 
سفر  مصوبات  اجرای  محیط کسب‌وکار،  تسهیل  اشتغال،  از  اعم  استان  اولویت‌دار 
رئیس جمهور، فرزندآوری، ازدواج، اطلاع‌رسانی و تبیین افکار عمومی و... نیز معرفی شدند

سمیه باقرزاده-شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد در کنار مأموریت خود و تولید پایدار 
گاز طبیعی، توجه ویژه‌ای به ایفای مسئولیت های اجتماعی و اجرای طرح های مختلف 
فیضی  یحیی  دارد.   شهرستان سرخس  در  درمانی  و  بهداشتی  و  آموزشی  عمرانی، 
مدیرعامل شرکت پالایش گاز شهید هاشمی‌نژاد دراین خصوص گفت: باتوجه به اینکه 
بخشی از تاسیسات برق بیمارستان لقمان دچار خرابی شده بود کارشناسان واحد برق این 
مجتمع گازی پیرو تعهد به مسئولیت اجتماعی اقدام به تعمیر و تجهیز دستگاه های 
یوپی‌اس بیمارستان لقمان حکیم شهرستان کردند. او با بیان اینکه دستگاه های یوپی‌اس 
در مواقع قطع برق به صورت فوری و بدون وقفه به عنوان پشتیبان، برق تجهیزات بیمارستانی 
و مراکز بهداشتی و درمانی از جمله دستگاه های اتاق عمل و بیهوشی را تأمین می کند 
افزود: باتوجه به اهمیت تعمیر این تجهیزات بیمارستانی در جهت حفظ سلامت هرچه 

بیشتر بیماران، پس از اخذ مجوزات لازم، تعمیرات آنها در دستور کار قرار گرفت.
  شایان‌ذکر است در راستای تعهد به مسئولیت‌های اجتماعی و همت کارشناسان واحد برق 
پالایشگاه گاز شهید هاشمی نژاد تعمیر تعداد سه دستگاه یوپی‌اس و همچنین خرید یک 
دستگاه یوپی‌اس ۴۰ کیلوولت جهت دستگاه دیالیز بیمارستان لقمان سرخس به همراه 
۶۴ عدد باطری ویژه دستگاه های یوپی‌اس با اعتباری بالغ بر هشت میلیارد ریال و پانصد 

میلیون ریال انجام و تحویل نمایندگان شبکه بهداشت و درمان سرخس شد.

معصومه عامری - معاون بهره برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: به مناسبت 
آغاز هفته دفاع مقدس، دیسپاچینگ فوق توزیع ناحیه جنوب خوزستان وارد مدار شد

برق منطقه‌ای خوزستان، علی‌اصغر خدامرادمنگری  روابط عمومی شرکت  به گزارش 
راه‌اندازی  ادامه  در  کرد:  بیان  خوزستان  منطقه‌ای  برق  شرکت  بهره برداری  معاون 
مدیریت شبکه،  و  برای کنترل  برق خوزستان  توزیع شبکه  فوق  دیسپاچینگ های 
دیسپاچینگ فوق توزیع ناحیه جنوب نیز وارد مدار شد. معاون بهره‌برداری شرکت برق 
منطقه‌ای خوزستان افزود: حوزه فعالیت دیسپاچینگ فوق توزیع ناحیه جنوب شامل 
شهرهای آبادان، خرمشهر، اروند، چوئبده، شادگان، دارخوین، شلمچه و مینوشهر است

 خدامرادمنگری اضافه کرد: دیسپاچینگ فوق توزیع ناحیه جنوب خوزستان در حال 
حاضر با تامین ساختمان و تجهیزات مورد نیاز درحال مدیریت شبکه است.

او تصریح کرد: پیش‌ازاین نیز دیسپاچینگ های فوق توزیع شمال خوزستان، شمال 
شرق خوزستان، شرق خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد وارد مدار شده است.

احداث  از  پیش  خوزستان  منطقه‌ای  برق  شرکت  بهره برداری  معاون  گفته  به   
دیسپاچینگ های مذکور، دیسپاچینگ‌های جنوب غرب و دیسپاچینگ فوق توزیع 

خوزستان مدیریت شبکه برق خوزستان و جنوب غرب کشور را بر عهده داشته است.

تقدیر از مدیرعامل شرکت آب 
منطقه‌ای مرکزی

  تامین و تعمیر چهار دستگاه یوپی‌اس 
برق بیمارستان لقمان سرخس

 دیسپاچینگ فوق توزیع جنوب 
خوزستان وارد مدار شد

| مرکزی | |   خراسان رضوی | |  خوزستان |

راه‌اندازی سامانه جامع 
اعلام بار مجازی در یزد

 یزد، صادقی مقدم - مدیرکل راهداری 
و حمل‌ونقل جاده‌ای استان یزد از آغاز 
بار  اعلام  جامع  سامانه  رسمی  کار  به 
و  کاشی  محمولات  حوزه  در  مجازی 
یزد  استان  در  اولین بار  برای  سرامیک 

خبر داد.
درخواست  پی  در  رستگاری  محمد 
مکرر و متعدد رانندگان استان مبنی بر 
ایجاد عدالت و وحدت رویه در سیستم 
به‌ویژه در حوزه صنایع کاشی  بار  توزیع 
بارهای  عمده  بخش  که  سرامیک  و 
استان را به خود اختصاص داده است، 
اقدام در جهت  اولیه و  گفت: مطالعات 
تحقق این مهم توسط تیم کارشناسی و 
راهداری  مجموعه  در  مربوطه  مسئولین 
و حمل‌ونقل جاده‌ای استان با مشارکت 

انجام شد. تشکل های صنفی 
جاده‌ای  حمل‌ونقل  و  راهداری  مدیرکل 
استان یزد افزود: »سامانه جامع اعلام 
یزد« ماحصل تلاش  استان  بار مجازی 
ماه  چند  طی  که  است  نامبرده  تیم 
همکاری  با  آزمایشی  به صورت  اخیر 

اجرا شد. تشکل های صنفی 
نهایت  در  کرد:  خاطرنشان  رستگاری 
طی یک ماه گذشته ضمن برطرف کردن 
زیرساخت های  فراهم شدن  و  مشکلات 
توسط  حداقلی  به صورت  موردنظر 
به  آغاز  مقدمات  باربری،  شرکت‌های 
فرایند  هوشمندسازی  پروژه  رسمی  کار 
حمل‌ونقل تحت سامانه جامع اعلام بار 
جاری  هفته  در  تا  شد  فراهم  مجازی، 
در  عظیم  تحول  و  رویداد  این  شاهد 
حوزه حمل محمولات کاشی و سرامیک 

باشیم. یزد  استان 
از  اینکه تمام بسترهای لازم  با بیان  او 
بعد نرم‌افزاری و مدیریتی برای اجرای 
ادامه  است،  شده  فراهم  فوق  پروژه 
جهت  لازم  پیش نیازهای  از  یکی  داد: 
هوشمندسازی  پروژه  گسترده  اجرای 
بین  ارتباط  برقراری  حمل‌ونقل،  فرایند 
شرکت های  بارنامه  صدور  سامانه 
بار  اعلام  جامع  سامانه  با  حمل‌ونقل 

مجازی استان است.

در  عابدی نژاد  مهندس   - بهرامجردی  کرمان،   
نخستین جلسه شورای تحول شرکت سرمایه گذاری 
و  اصلاح  ضرورت  بر  تاکید  با  سرچشمه  مس 
به روزرسانی برنامه های هلدینگ آن را لازمه موفقیت 
دانست و گفت: برای شرکت داری باکیفیت، افزایش 
باید  کشور  در  شرکت  جایگاه  ارتقای  و  بهره وری 
چارچوب ها و شاخص ها را بر اساس استانداردهای 

ملی و بین المللی به روز و تعریف کرد.
سرمایه گذاری  شرکت  روابط عمومی  گزارش  به 
تحول  شورای  جلسه  نخستین  سرچشمه،  مس 
روز  صبح  سرچشمه  مس  سرمایه گذاری  شرکت 
شرکت  این  محل  در   )۰۲/۰۷/۱۴۰۳( دوشنبه 
برگزار شد. مهندس عابدی نژاد، مدیرعامل شرکت 
در  شرکت  راهبردهای  یادآوری  با  جلسه  این  در 
و  برنامه ها  در  تحول  و  اصلاح  توسعه،  مسیر 
هر  موفقیت  عوامل  از  یکی  را  اجرایی  روش های 
بنگاه اقتصادی خواند و گفت: هر بنگاه اقتصادی 
باید  خود  ماموریت های  انجام  و  موفقیت  برای 
ظرفیت  و  امکانات  و  بیرونی  شرایط  باتوجه به 
کند،  تعریف  راه  نقشه  و  برنامه‌ریزی  درونی 
برنامه ها  به‌روزرسانی  و  اصلاح  تحول،  بنابراین 

به صورت  باید  است که  موفقیت  الزامات  از  یکی 
جدی مورد توجه قرار گیرد.

مهندس عابدی نژاد با بیان اینکه شرکت سرمایه گذاری 
مس سرچشمه توانسته است به یک هلدینگ معتبر 
صنایع  و  معدن  بخش  در  سرمایه گذاری  حوزه  در 
معدنی تبدیل شود تاکید کرد: کارهای بزرگی تا امروز 
در شرکت انجام شده است؛ اما هنوز راه زیادی پیش 
رو وجود دارد و برای رسیدن به اهداف تعیین شده و 
جایگاه ایده‌آل نیاز به یک انسجام گروهی، افزایش 
به‌روزآوری  و  تبیین  و  هلدینگ  تمام  در  تعامل 

استراتژی ها در ستاد و شرکت های تابعه داریم.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مس سرچشمه در 
پایان با تاکید بر اهمیت تشکیل شورای تحول در 
هلدینگ افزود: برای شرکت داری باکیفیت، افزایش 
باید  کشور  در  شرکت  جایگاه  ارتقای  و  بهره وری 
چارچوب ها و شاخص ها را بر اساس استانداردهای 
به همین  و  به روز و تعریف کرد  بین المللی  و  ملی 
تخصصی  کمیته های  کمک  با  شورا  این  منظور 
مختلفی که در ذیل خود دارد ضمن انجام مطالعات 
و  شاخص ها  این  کارشناسانه  بررسی های  و 

استانداردها را مشخص می کنند.

مس سرچشمه” در مسیر تحول؛

 ضرورت تبیین و به‌روزآوری برنامه ها و راهبردهای اجرایی شرکت

 مهندس عابدی نژاد در نخستین 
جلسه شورای تحول شرکت 

سرمایه گذاری مس سرچشمه با 
تاکید بر ضرورت اصلاح و 

به‌روزرسانی برنامه های هلدینگ آن 
را لازمه موفقیت دانست: برای 
شرکت‌داری باکیفیت، افزایش 

بهره‌وری و ارتقای جایگاه شرکت 
در کشور باید چارچوب ها و 

شاخص ها را بر اساس 
استانداردهای ملی و بین‌المللی 

به‌روز و تعریف کرد

پیام  ایران

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان 

مرکزی
 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت 

لمک دلیجان
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
اراضی و ساختمانهای  ثبتی  وضعیت 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
 ۱۴۰۳.۴.۱۲-۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۱۹۰۶ شماره  رای  برابر 
ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
فاقد سند رسمی مستقر در  اراضی و ساختمانهای 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه 
فرزند  محمدی  حسین  آقای  متقاضی  بلامعارض 
عباس در ششدانگ قطعه زمین مزروعی مساحت 

۸۸۵/61 متر مربع پلاک ۱۰۷۶ فرعی از یک اصلی 
واقع در بیجگان جاسب خریداری از عباس محمدی 
و از مالکیت ثبتی محمد محمدی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
تاریخ تسلیم  از  از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.04	
غلامحسن فدایی - رئیس ثبت اسناد و املاک دلیجان
شناس آگهی: 1784191

نوبت دوم

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان 

مرکزی
 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت 

لمک دلیجان 
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
برابر برای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۴۴۵۰ - ۱۴۰۲.۱۲.۶ 
هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
در  جعفرقلی  فرزند  مهدوی  مریم  خانم  متقاضی 
ششدانگ   ۱۳۵۰/11 از  مشاع  سهم  مقدار۹4۶/40 
یک قطعه باغ به مساحت ۱۳۵۰/11 متر مربع پلاک 

۶۵۸ فرعی از ۱۷ اصلی واقع در زرجاسب خریداری از 
خانم زهره مهدوی فرزند جعفرقلی و از مالکیت ثبتی 
معصومه خانم حیدری فرزند تقی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
از اخذ  اداره تسلیم و پس  این  به  را  اعتراض خود 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.04	
غلامحسن فدایی - رئیس ثبت اسناد و املاک دلیجان
شناسه آگهی: 1784160

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان 

مرکزی
 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت لمک 

دلیجان
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۰۵۸۳ - ۱۴۰۳.۲.۱۶  برابر 
هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
مالکانه  دلیجان تصرفات  ثبت ملک  ثبتی حوزه  واحد 
بلامعارض متقاضی خانم مریم کریم پور فرزند علی در 
قطعه  یک  ششدانگ  از  مشاع  سهم   ۹2۳/55 مقدار 

زمین مزروعی به مساحت ۳۸۹۳/24 متر مربع پلاک 
۷۳ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در وشتکان جاسب خریداری 
از وراث مرحومه صدیقه سادات پیغمبرزاده و از مالکیت 
ثبتی مصطفی پیغمبرزاده فرزند سیدتقی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  از تاریخ  می توانند 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.04	
غلامحسن فدایی - رئیس ثبت اسناد و املاک دلیجان
شناسه آگهی: 1784166

نوبت دومنوبت دوم

سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان 

مرکزی
 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت لمک 

دلیجان
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت 

فاقد سند رسمی
آئین نامه   ۱۳ ماده  و  قانون   ۳ ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 

ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۵۰۰۴۰۰۱۶۱۱ - ۱۴۰۳.3.۲۶ 
اراضی و  هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک دلیجان تصرفات مالکانه بلامعارض 
در  اله  فرزند فضل  دلاوری  آقای غلامرضا  متقاضی 
مترمربع   ۲۴۸/50 مساحت  به  انباری  ششدانگ 

پلاک ۴۲۰۱ اصلی واقع در دلیجان آذرآباد خریداری 
محمد حسن  ثبتی  مالکیت  از  و  دلاوری  رحمان  از 
دلاوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود  یک ماه 
در  بدیهی است  نمایند.  تقدیم  به مراجع قضایی  را 
اعتراض  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  صورت 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.06.20

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.07.04	
غلامحسن فدایی - رئیس ثبت اسناد و املاک دلیجان
شناسه آگهی: 1784180

نوبت دوم اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
دوم  هیات    1403/04/24-140360319014006137
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت  حوزه 
متقاضی آقای  درویش بهمنی فرزند سیف اله بشماره 
یک  ششدانگ  در  جیرفت  از  صادره   293 شناسنامه 
مترمربع   30756 مساحت  به  نخیلاتی  باغ  قعطه 
از  مجزی شده  و  مفروز  اصلی  از511-  فرعی   - پلاک 
اراضی  در  واقع   2 اصلی قطعه   -511 از  پلاک - فرعی 

مالک  از  خریداری  45 کرمان   بخش  جیرفت  بهرامی 
بهرامی  محرز گردیده است.لذا  اله  آقای سیف  رسمی 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  شود  می  آگهی  روز 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور 
دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید، 
نمایند. تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1793961

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت 

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
دوم  هیات    1403/04/24  -140360319014006140
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات  جیرفت  ملک  ثبت  حوزه 
متقاضی آقای  درویش بهمنی فرزند سیف اله بشماره 
یک  ششدانگ  در  جیرفت   از  صادره   293 شناسنامه 
مترمربع   3639.10 مساحت  به  نخیلاتی  باغ  قعطه 
از  شده  مجزی  و  مفروز  511-اصلی  از  فرعی   - پلاک 
پلاک - فرعی از 511- اصلی قطعه 2  واقع در اراضی 

مالک  از  خریداری  45 کرمان   بخش  جیرفت  بهرامی 
است.لذا  گردیده  محرز  بهمنی  اله  سیف  آقای  رسمی 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  شود  می  آگهی  روز 
باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور 
دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید، 
نمایند. تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست 
عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت
شناسه آگهی :1793958

نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای 
قانون  موضوع  اول   هیات   1403/06/11  -140360319014008803 شماره 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای  سیاوش بهرامی فرزند محمود بشماره شناسنامه 25301 صادره تهران 
از در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11598.22 مترمربع 
پلاک- فرعی از 17-اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 17 اصلی 
قطعه 1 واقع در اراضی کهنک جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از مالک 
رسمی  خانم میترا شگرف نخعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1793926

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت 

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نامه قانون تعیین  آئین  آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360319014007878-1403/05/28 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  سیاوش بهرامی 
فرزند محمود بشماره شناسنامه 25301 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 12231.85 مترمربع پلاک - فرعی از 17 - اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 17- اصلی قطعه 1 واقع در اراضی کهنک 
جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی  خانم میترا شگرف نخعی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی :1793925

نوبت اولنوبت اول

اصلاحیه آگهی مزایده عمومی
 املاک شهرداری منطقه سه تبریز

پیرو آگهی درج شده در روزنامه رسمی و محلی مورخه 1403/07/02 در 
خصوص مزایده املاک شهرداری منطقه سه تبریز، موارد به شرح ذیل 

اصلاح می گردد
به آدرس: کمربند  تبریز  ثبتی 14-174 بخش 9  - ردیف یک پلاک 
میانی میدان تیر سابق – قطعه H0002- کاربری: درمانی - مساحت 
)مترمربع(: 3171.26- ارزش پایه هر مترمربع )ریال(: 230.000.000- 
ارزش پایه کل )ریال(: 729.389.800.000- سپرده شرکت در مزایده 
و عرصه  مذکور حذف می گردد  آگهی  از  )ریال(:  36.469.490.000 
پلاک ثبتی 14-174 بخش 9 تبریز به آدرس: کمربند میانی میدان 
)مترمربع(:  مساحت   - درمانی  کاربری:   -H0001 قطعه   – سابق  تیر 
1615.27- ارزش پایه هر مترمربع )ریال(: 250.000.000- ارزش پایه 
)ریال(:  مزایده  در  شرکت  سپرده   -403.817.500.000 )ریال(:  کل 

رضایی( )اقدام کننده:  می گردد%  اضافه   20.190.875.000

علی قاسمی عزیزآبادی- شهردار منطقه سه کلانشهر تبریز
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/دوم  هیات   1403/04/24-140360319014006103 شماره  رای  برابر 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه 
محمدحسین  فرزند  طاهری سروتمین  عسکر  آقای   متقاضی  بلامعارض 
باب مغازه  از جیرفت  در ششدانگ  یک  بشماره شناسنامه 249 صادره 
مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 55 مترمربع پلاک - فرعی از 79- 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 22 فرعی از 79  اصلی قطعه 1 واقع در 
اراضی سقدر جبالبارز جیرفت بخش 34 کرمان  خریداری از مالک رسمی 
به منظور اطلاع عموم مراتب  آقای یوسف صفوی محرز گردیده است.لذا 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی : 1793922

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرماننوبت اول
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت لمک جیرفت

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360319014007720-1403/05/24 هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
شناسنامه  بشماره  یدالله  فرزند  بردسیری  مشایخ  میثم  آقای   متقاضی 
3020334489 صادره جیرفت از در ششدانگ یک باب کارگاه  به مساحت 
128 مترمربع پلاک- فرعی از575- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 18 
فرعی از 575 اصلی قطعه 2 واقع در اراضی قلعه جمشید جیرفت بخش 45 
کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مسعود و مهناز شهیدی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
نمایند.بدیهی  تقدیم  به مراجع قضایی  را  اعتراض، دادخواست خود  تسلیم 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/04 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/07/18

محمد کردستانی .رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جیرفت
شناسه آگهی : 1793913

نوبت اول

 مرکزی

و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل   - فراهانی  آزاده 
صنایع دستی استان مرکزی گفت: صنعت گردشگری راهی 
اساس  همین  بر  و  است  ثروت  خلق  راستای  در  میانبر 
جذب  هدف  با  استان  این  مختلف  ظرفیت های  معرفی 

گردشگر در دستور کار ویژه قرار دارد.
 »محمود مرادی« در نشست خبری به مناسبت هفته 
با  مسافران  ماندگاری  افزایش  افزود:  گردشگری 
اصلی  اولویت  طبیعی  و  فرهنگی  جاذبه های  معرفی 
اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی این 

استان است.
 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
استان مرکزی در مسیر شاهراه کشور  داد:  ادامه  مرکزی 
به  از شرق  تردد  قصد  مسافرانی که  بیشتر  و  گرفته  قرار 
استان  این  از  دارند  را  کشور  جنوب  به  شمال  و  غرب 
می گذرند، بنابراین باید با برنامه ریزی های حکیمانه و ارائه 
خدمات ارزشمند، آنان را به گردشگران ماندگار تبدیل کرد.

تاثیرگذاری،  توان  با  رسانه ها  افزود:  نراقی  مرادی   

ظرفیت های گردشگری این خطه را برای جذب سرمایه گذار 
ماندگاری  و  حضور  زمینه  فراهم کردن  با  تا  معرفی کنند 
گردشگران، در توسعه اقتصادی استان نقش آفرین باشند

آثار  و  سلطان آباد  سفالینه های  از  رونمایی  کرد:  اظهار  او 
کم تر دیده‌شده از تاریخ ایران در موزه چهارفصل اراک در 

هفته گردشگری این استان تدارک شده است.
 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان 
علی  حضور  با  برخط  به صورت  آیین،  این  مرکزی گفت: 
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزیر  قائم مقام  دارابی، 

صنایع دستی، برگزار می شود.
 مرادی افزود: این آثار که شامل ۹ قطعه سفال سلطان آباد 
و کاشی زرین فام است به صورت موقت از موزه ملی به موزه 

چهارفصل اراک منتقل شده اند.
ایلخانی  دوره  به  مربوط  نوع سفال  این  اینکه،  بیان  با  او 
منحصربه فرد  نوعی سفال  است، گفت: سفال سلطان آباد 
است که منقوش به تصاویری از پرندگان و حیوانات است 
و تاریخ این آثار منتسب به شهر اراک یا سلطان آباد است

رونق صنعت گردشگری استان مرکزی
 در دستور کار ویژه
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payamema.adv@gmail.com :ایمیل سازمان آگهی ها
Khabar.payamema@gmail.com  :ایمیل تحریریه

@payamema
www.payamema.ir @payamema

کارگاه های آموزشی و رویداد:  داخلی ۳
 مدیرمسئول: داخلی ۴ 

تحریریه: داخلی ۱

امور استان ها: داخلی ۲

تماس دفتر تهران: 021-28421910

شماره نمابر: ۷۱۰۵ 021-۷۴۲۲

آیین نامه اخلاق حرفه ای پیام ما:
www.payamema.ir/akhlagh

امور آگهی ها: عرفانه بهرامجردی
09052812559 
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روزنامه سیاسی – اجتماعی
 صاحب امتیاز و مدیرمسئول: روح‌الله خدیشی 

سردبیر: افشین امیرشاهی
دبیر آنلاین: شبنم رحمتی
دبیر تحریریه: فریبا نباتی

دبیر ویژه نامه ها: شبنم شکوریان

مدیر هنری: تیوا صمدیان
عکس: یاسر خدیشی )دبیر(
محیط زیست و منابع طبیعی:

 فاطمه باباخانی )دبیر(، فروغ فکری
انرژی، کشاورزی و جامعه محلی:

ستاره حجتی )دبیر(

اجتماعی و شهر: فرشته رضایی
صفحه آخر: صدف سرداری

صفحه‌آرایی: علی اکبرزاده، زهرا موسوی
شبکه های اجتماعی: حسن ماهانی

خبرنگاران: حمیدرضا میرزاده، نادره وائلی زاده، 
مرضیه قاضی زاده، زیـنـب کـریمی، هیـوا همتی، 

زینب کیـامـنفـرد، فرداد احمدی، کبریا حسین‌زاده، 
علی قلی‌زاده، یلدا قشقایی، کوثر نمک شناس

ویراستار: فرح ابوطالبی
رتبه روزنامه پیام ما : 2

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده
و لزوما دیدگاه روزنامه نیست. 
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رودخانهٔٔ »کال شور« از معدود رودهای دائمی خراسان شمالی از روستای »بردبلند« شهرستان جاجرم سرچشمه می گیرد. گذر این آب از دل کویر و وجود اشعهٔٔ خورشید باعث تشکیل 
بلورهای نمک شده است. مردم این منطقه دو ماه از سال را به برداشت سنتی نمک از »کال شور« اختصاص می‌دهند. 

عکاس: وحید خادمی - ایسنا

دو هزار و ۳۱۴ مستند خارجی از ۱۲۳ کشور خواستار حضور 
ایران  مستند  فیلم  بین‌المللی  جشنواره�  هجدهمین  در 
مرکز  روابط عمومی  به گزارش  شدند.  »سینماحقیقت« 
گسترش سینمای مستند، تجربی و پویانمایی، این مستندها 
از ۱۲۳ کشور، ازجمله کانادا، انگلیس، هند، برزیل، اسپانیا، 
مصر، ترکیه، ایتالیا، روسیه، آرژانتین، آمریکا، چین، فرانسه، 
آلمان، مکزیک، اندونزی، پرتغال و یونان متقاضی حضور در 
هجدهمین  هستند.  »سینماحقیقت«  جشنوارهٔٔ  هجدهمین 
جشنوارهٔٔ بین‌المللی فیلم مستند ایران »سینماحقیقت« به 

دبیری محمد حمیدی مقدم در آذر ۱۴۰۳ برگزار می شود.

پرویز  اثر  قیطریه«  »تپه های  مستند  فیلم   ‌� ترمیم شده نسخهٔٔ 
کیمیاوی برای نخستین بار توسط انجمن مستندسازان سینمای 
به گزارش  می شود.  رونمایی  ایران  هنرمندان  خانهٔٔ  در  ایران 
روابط عمومی انجمن مستندسازان سینمای ایران،‌ اسماعیل امامی 
فیلمبردار این فیلم، پیروز کلانتری مستندساز، منتقد و نویسنده، 
سعید عقیقی منتقد، نویسنده و مدرس سینما، مهرداد ملک‌زاده 
استاد  و  باستان شناس  وحدتی نسب  حامد  باستان شناس، 
دانشگاه، سامان بیات پژوهشگر و حمید جعفری مستندساز و 
ٔٔ‌ انجمن مستندسازان سینمای ایران سخنرانان  رئیس هیئت‌مدیره
این نشست هستند. این برنامه روز پنجشنبه، ۵ مهر ۱۴۰۳، ساعت 

۱۹ در سالن ناصری خانهٔٔ هنرمندان ایران برگزار می شود.

| سینمای ایران |

| مستند |

| تجسمی |

| حاشیه || کارزار |

از دستان من نیاموختی

که من برای خوشبختی تو

چه قدر ناتوانم

من خواستم با ابیات پراکندهٔٔ‌ شعر

تو را خوشبخت کنم

آسمان هم نمی توانست ما را تسلی دهد

خوشبختی را من همیشه به پایان هفته

به پایان ماه و به پایان سال موکول می کردم

هفته پایان می یافت

ماه پایان می یافت

سال پایان می یافت

ٔٔ‌ در هنوز در آستانه

در کوچه بودیم، پیوسته ساعت را نگاه می کردم

که کسی خوشبختی و جامه‌ای نو به ارمغان بیاورد

روزها چه سنگدل بر ما می گذشت

ما با سنگدلی خویش را در آینه نگاه می کردیم

چه فرسوده و پیر شده بودیم

احمدرضا احمدی

کتاب »دهان های گشاد« نوشتهٔٔ »محمد 
زفزاف« با ترجمهٔٔ »سرمد اغوالی« از سوی 
نشر افق به چاپ رسیده است. در معرفی 
کتاب آمده است: »داستان بلند یا نوولای 
نویسندۀ  زفزاف،  نوشتۀ  دهان های گشاد، 
درخشان  آثار  از  یکی  مراکشی،  شهیر 
داستان  پیرنگ  دارد.  قرار  عرب  ادبیات 
که  می گردد  نویسنده‌ای  پیرامون 
معشوقه‌اش از او می خواهد کتاب بنویسد، 
و  دارد  ایمان  او  نوشته های  به  چراکه 

می‌داند می تواند خوب بنویسد.
یک  خود  فکر  و  ذهن  در  اما  نویسنده 
درگیری بزرگ دارد: او حتی نمی‌داند چه 
باید بنویسد. اینجاست که تجربه‌ای جذاب 
برای خواننده شکل می گیرد: ما در جایگاه 
نویسنده می‌ایستیم تا حیات او، مأموریت 

او، و ذهنِِ پرماجرایش را درک کنیم.
اینکه  از  دهان های گشاد شخصیت ها  در 
ٔٔ‌ ذهن نویسنده باشند فراتر می‌روند؛  زاییده
آنها می‌اندیشند، می پرسند و به نویسنده 

برای نوشتن ایده می‌دهند.
محمد زفزاف، نويسندۀ معاصر اهل كشور 
برجسته ترین  از   )۲۰۰۱-۱۹۴۵( مراکش 
می‌رود،  به شمار  کشور  این  نویسندگان 
کتاب های او از پرخواننده ترین کتاب های 
نویسندگان مراکش در جهان عرب هستند 
و ناقدان نام او را همواره در کنار نام های 
ادریس  و  بزرگی همچون محمد شکری 

خوری می‌آورند و در مغرب هم جایزه‌ای 
به نام او هر سه سال یک بار به آثار برجستهٔٔ‌ 

داستانی اعطا می‌شود.
حاوی  اغلب  زفزاف  داستانى  موضوعات 
مضامینی اجتماعی و مشتمل بر مصائب 
از  است.  جامعه  تهی‌دست  مردمان 
حضور  زفزاف  رمان هاى  ويژگی هاى 
شخصيت هاى فرهيخته و درس خوانده و 
از  كه  پوچ گراست  و  سرخورده  غالبا� 
نابسامانی هاى اجتماعى مراکش در دوران 
پس از استقلال انتقاد مى كنند. رمان های 
و  چندصدایی‌اند  رمان هایی  اغلب  او 
زاویه‌دید راوی مدام در آنها تغییر می کند. 
زفزاف را »شاعر الروایة المغربیة« )شاعر 
داستان مغربی، آنکه داستان را میسُُراید( 
المغربي«  الأدب  »داستايوفسكي  و 
لقب  مغرب(  ادبیات  )داستایفسکی 

داده‌اند.«

»دهانه‌ای گشاد«
منتشر شد

عنوان نمایشگاه عکس های پرترهٔٔ مهرداد دفتری از 
هنرمندان ایرانی است که از ۶ تا ۲۴ مهرماه در گالری 
با  همزمان  می شود.  نمایش گذاشته  به  سهراب 
برپایی این نمایشگاه از کتاب »چشم درون« نیز 

رونمایی خواهد شد.
به گزارش »پیام ما« به نقل از روابط عمومی گالری 
»چشم  مجموعهٔٔ  گفت:  دفتری  مهرداد  سهراب، 
درون« یکی از قدیمی ترین پروژه های عکاسی پرترهٔٔ 

من است و این پروژه را از سال ۱۳۶۹ زمانی که 
و  آغاز کرده‌ام  بودم،  زنده یاد علی حاتمی  دستیار 

همچنان ادامه دارد.
او افزود: در دورانی که من این پروژه را شروع کردم، 
نگاه اغلب هنرمندان به عکاسی به گونهٔٔ دیگری بود، 
من با تعاملی که در گذر زمان با هنرمندان رشته های 
مختلف برقرار کردم از آنها در فضای شخصی شان 
عکس پرتره گرفته‌ام و در این مجموعه همان گونه 

به  روانشناختی  نگاهی  برمی‌آید،  عنوان‌اش  از  که 
سوژه‌هایم داشته‌ام.

دفتری ادامه داد: در این مجموعه تاکنون تصویر 
بیش از صد هنرمند ثبت شده است و براساس نگاه 
شخصی که به مقولهٔٔ هنر و هنرمند دارم، هنرمندان 
حاضر در این مجموعه را انتخاب کرده‌ام و این پروژه 
با بودجهٔٔ شخصی و به صورت کاملًاً دلی پیش رفت

او ادامه داد: با اینکه از ثبت برخی از این عکس های 
اما  می گذرد،  سال   ۳۴ از  بیش  مجموعه  این 
هیچ یک از عکس های این مجموعه تاکنون نمایش 
داده نشده است؛ تنها نسخه‌ای از عکس ها را همان 

زمان به هنرمندان حاضر در پروژه اهدا کرده‌ام.
این عکاس پیشکسوت ادامه داد: در این مجموعه، 
با نگاهی درونگرا نسبت به سوژه ها، در تلاش هستم 
تا روح و احساسات درونی این فرهنگسازان ایرانی 
را از دریچهٔٔ نگاه خودم به تصویر بکشم و در کنار هر 
عکس یادداشت کوتاهی دربارهٔٔ داستان پشت هر 
تصویر نوشته‌ام. یادداشتی که گاه به فرایند عکاسی، 
گاه خاطره‌ای جالب از لحظۀ ثبت تصویر اشاره دارد 
و تجربه‌ای متفاوت از عکاسی پرتره را به مخاطب 
بهبهانی،  سیمین  حاتمی،  علی  می کند.  عرضه 
عزت الله  شجریان،  محمدرضا  ابتهاج،  هوشنگ 
انتظامی، علی نصیریان، عباس کیارستمی، احمد 
شاملو، محمود دولت‌آبادی، خسرو سینایی، علی 
حاتمی، بهرام بیضایی، پری صابری، مرتضی ممیز و 
… از جمله هنرمندانی هستند که عکس شان در این 

کتاب منتشر شده است.
نمایشگاه و مراسم رونمایی از کتاب »چشم درون« 
در  مهرماه،  روز جمعه، ششم  تا ۲۰  از ساعت ۱۶ 
گالری سهراب برگزار می شود و این نمایشگاه تا ۲۴ 

مهرماه ادامه خواهد داشت.

فوری  اجرای  »درخواست  عنوان  با  کارزاری 
فنس کشی جادهٔٔ میامی-عباس‌آباد جهت حفاظت 

در  و شهروندان  حیات‌وحش  ایرانی،  یوزپلنگ  از 
حال تردد« در وب سایت کارزار در جریان است.

وزیر  رئیس جمهور،  به  این کارزار خطاب  در متن 
حفاظت  سازمان  رئیس  و  راه‌وشهرسازی 
جاده‌ای  تلفات  »اکثر  است:  آمده  محیط‌زیست 
یوزپلنگ ایرانی و همچنین خسارات جانی و مالی 
برای  وحشی  حیوانات  سایر  با  تصادف  از  ناشی 
مردم عزیز در محور عبوری میامی-عباس‌آباد در 
منطقهٔٔ حفاظت شدهٔٔ توران رخ داده است. علی‌رغم 
این که محور عبوری از بدو ساخت تا کنون فاقد 
و  روشنایی  حداقل  شامل  اولیه  استانداردهای 
دوربین های کنترل سرعت و فنس کشی است و 
ارگان‌های مربوطه ملزم به حل این مهم هستند، 
محور  این  فنس کشی  فوری  اجرای  بدین‌وسیله 
جهت ایمن سازی و حفاظت از آخرین ذخیره های 
ژنی یوزپلنگ ایرانی و سهولت در عبور و مرور سایر 
حیوانات و متعاقباًً حفاظت از جان و مال مردم را 
توران  حفاظت شدهٔٔ  منطقهٔٔ  از  عبور  حال  در  که 

هستند، از شما خواستاریم.«
نویسندگان در ادامه یادآور شده‌اند هرگونه قصور از 
موجب  موضوع،  این  در  مربوطه  مسئولان  طرف 
پاسخگو  باید  و  می شود  جبران ناپذیر  خساراتی 

باشند.
این کارزار از تیرماه پارسال آغاز شده تا ۲۹ اسفند 
۱۴۰۳ ادامه دارد. همچنین، از سال گذشته تاکنون 

بیش از پنج هزار نفر این کارزار را امضا کرده‌اند.

علیرضا  کنسرت  برگزاری  حاشیه های  ما|  |پیام 
قربانی در تخت جمشید تمام نشده، مدیرکل میراث 
فرهنگی فارس دیروز، سوم مهرماه در نشست با 
خبرنگاران از برگزاری کنسرت دوم خبر داد. آن طور 
که »ایرنا« نوشته است »محمد ثابت‌اقلیدی« با 

اشاره به استقبال از برگزار شدن کنسرت قربانی در 
شد، گفت  انجام   ۱۴۰۳ تیرماه  تخت جمشید که 
هنرمندان  اجرای  با  »سی صد«  نمایش  کنسرت 
برجستهٔٔ کشور، در هفتهٔٔ بزرگداشت حافظ شیرازی 
و  رفت  خواهد  صحنه  روی  به  تخت جمشید  در 

فروش بلیت آن به‌زودی آغاز می شود.
تیرماه امسال کنسرت قربانی درحالی برگزار شد که 
منتقدان نسبت به وجود خطرات متعدد برای این 
مجموعهٔٔ تاریخی هشدار می‌دادند. اما نهایتاًً خود 
قربانی در اولین شب برگزاری کنسر گفت: »از روز 
این  گرفتیم  تصمیم  دوستانمان  با  که  ابتدایی 
ببینیم، سعی  را در تخت جمشید تدارک  کنسرت 
کردیم با بسیاری از خبره ترین کارشناسان میراث 
فرهنگی و کارشناسان مستقل هماهنگی های لازم 
سوزن،  سر  به‌اندازهٔٔ  حتی  که  بیاوریم  به عمل  را 
کوچکترین و جزئی ترین موردی نباشد که بخواهد 
آثار منفی برای این یادگار و این دیرینه‌ای که از 

نیاکانمان به ما رسیده است، بگذارد.«
بود  نوشته  زمان  آن  در  نیز  ایسنا  خبرگزاری 
در  اجرای کنسرت  به  نقد کارشناسان  بیشترین 
تخت جمشید بر این بود که گزارش هایی از میزان 
مقاومت سنجی و یا وضعیت سلامت تخت جمشید 
برگزارکنندهٔٔ  تعهدات  درحالی که  نیست،  اختیار  در 
کنسرت در برابر حفاظت تخت جمشید نیز شفاف 
نشده است و این نگرانی وجود دارد که درصورت 
بروز آسیب احتمالی در آینده، چگونه می توان عامل 
در  تخت جمشید  کرد.  مشخص  را  آن  منشأ  و 
و گسترش  فرونشست  بحران  با  اخیر  سال های 

گلسنگ ها مواجه بوده است.

برپایی نمایشگاه »چشم درون« 

درخواست اجرای فوری فنس کشی 
جادهٔٔ میامی-عباس‌آباد

برگزاری دومین کنسرت در تخت جمشید 

 ‌ رونمایی از نسخهٔ ترمیم‌شده�
»تپه‌های قیطریه« 

بیش از دو هزار مستند خارجی 
به »سینماحقیقت« رسید


